-4
A
b

]
X
]
3
i

® Aufsammelpressen H A I E SR B

® Feldhicksler % o : s S AR o

® Schneidgeblise PR ?etrlebsanl_eltung- - Ersatzteilliste
@ Ackerwagen i Bt TR Ll T

e Ladewagen

‘@& Stalldungstreuer 5
‘o Zweiseitenkipper %
® Unimog-Anhianger

F. W. 6. 64. 1500000



hme . .

kuppeln . . . . :

\ AUFSAMMELPRESSE
. . AP 40

Deutsche Bundespatente - Auslandspatente

5 e

D on O b

4
2

[®]
8]

GEBRUDER WELGER - WOLFENBUTTEL
Nachdruck nichi gesiatier — alle Recte
sowie Konsiruktionsénderungen vorbehai: .
ten — iechnische Angaben unverbindlich, Fernsprecher: Wolfenbiittel, 05331 — 4541

s rechts, vorn und Fernschreiber: 0952708
hinten gelten in Loufrichiung des Prefguis,

Die Bezeichnungen i

Drahtwort: welger wolfenbiittel



Technische Daten

Lénge Uber alles Erforderliche Feldlage " Bild 4 . S Bies
beim Transport 4180 mm | Schlepperleistung L’f{;g’% "f’i:'f%;; . t '
im Betrieb 4560 mm ohne Wagen 20 PS! 25 PS ;
Hohe Gber alles 1415 mm mit 3t Wagen 25 PS 30 PS Presse in gerader Verldngerung der Schlepper- :
Kolbenhubzahl 90/mi zapifwelle anhéingen. Wird bei grofler Schlepper- :
Breite iber alles 2400 mm Ball eT"U mt fon /min spurweite der Schwad uberfahren, kann die Presse PRESSENGARNE PRESSENGARY,
; allenlange stutenlos kis zu 250 mm seitlich versetzt werden (Maf3 ¢
Gewicht ca. 1000 kg einstellbar von 05-12m in Bild 5). ( AL U
Aufsammlerbreite 1435 mm - ; B
Bf:llengewmhf bis 25 kg Zapfwellenenden an Schlepper und Presse sdubern, :
Prekanalmafie 300x400 mm | Bindung zweifach ~Wellenschutzlack mit Benzin oder Dieselsl ab- Bild 6
Spurweite 2240 mm | Bindematerial Sisal-Ballengarn’ ( waschen. Gelenkwelle beidseitig aufstecken, Siche-
Bereifung Laufldnge 200 m/kg . rungskette an Deichsel befestigen.
links 5,60-15/2 ato Rollendgrchmesser 260 mm ' Pressenanhdngung und  Zapfwellenanschlu  auf
’ Rollenhéhe 260 mm Funktionsfdhigkeit kontrollieren: Abstand zwischen
rechts 7,00-12 AM 4 PR/2 ot Rollengewicht ca. 10 kg Zapfwellenende und Anhéngepunkt (Mafl a in
Hachstgeschwindigkeit Verbrauch ca. 1 kg/t Bild 3) muf3 mindestens 330 mm betragen. Bei zu
. PreBleistung (H fongem Abstand ldngere Gelenkwelle verwenden.
bei StraBenfahrt 20 km/h ' 1ong ev) Bei zu kurzem Abstand Anhdngeschiene wie in
. mit Abwurfschurre bis 7 t/h Bild 4 gezeiat verldngern g
Erforderliche Drehzahl mit Ladeschurre abhéngig gezeig gern.
der Schlepperzapfwelle*) 540/min vom Ladepersonal Schubléinge zwischen den Gelenkwellenrchren
(Maf3 b in Bild 5) muB3 bei Geradeausfahrt min-
destens 130 mm betragen. Gelenkwelle durch Ab-
*) kuppiungsabhdngige Normzapfwelle erforderlich; kupplungsunabhéngige Motorzapfwelle oder sdgen gleichlanger Sticke von beiden Innen- und
gerigsabhdngige Wegzapiwelle nicht geeignet; 1080/min nicht zuldssig. AufBenrohren kirzen, falls die Schubldnge nicht
‘ ausreicht.
Die Inbetriebnahme
thre Aufsammelpresse wird einsatzbereit verladen, sie ist abgeschmiert und in . Bindegarn einfédeln

allen Funktionen Uberprift. Sie 1aBt sich sofort mit voller Leistung einsetzen,

. Vier Garnrollen nebeneinander aufrecht (Schrift
wenn folgende Anweisungen genau beachtet werden:

tesbar) in den Garnkasten wie in Bild 11 einsetzen.
Garnenden von Rollen A und C nach oben aus dem

Zugése 1 in passender Héhe zur Schlepperackerschiene anschrauben (Bild 1).- \ { “Papiermantel herausziehen. Ende von Rolle A mit

Presse an Schlepper kuppeln. Vorstecker 2 I8sen, Deichsel 3 durch Seitwdrts-~ - “Anfang von Rolle B (Bild 6), Ende von Rolle C mit

fohren des Schleppers in Arbeitsstellung schwenken (Bild 2). Vorstecker wieder Anfang von Rolle D verbinden:

einsetzen. Beide Enden aufrauhen und auseinanderdrehen.
) . Einen einfachen Knoten schlingen, die Enden in-
Bild 1 Bild 2 einanderspleiien (Bild 7) und zusammenrollen.

Endenzusammenhalten und Knoten langsam zuziehen
{Bild 8). Knoten krdftig festziehen Bild 9) und
abstehende Enden zwischen den Hénden festrollen.
Richtig geknupft — ist dieser Spezialknoten (Bild 10)
kaum dicker als das Garn selbst.

1043

3

Bild 10



Bild 13

Bild
1

Bild
12

Den Lauf des Bindegarns zeigen die Bilder

11-13:

Erste Nadel:

Rolle A - Ose 1 - Use 2 - Garn-
bremse 3 - Use 4 - Spann-
feder 5-Ose 6 - Use 7 - Nadel-
Shr 8 (Uber die Nadelrolie!) -
Nadelwelle 9.

Zweite Nadel: Rolie C - TUse 10 - Tse 11 -

Osel2 - Garnbremse 3 - Osel13 -
Spannfeder14 - Osel5 - Oselé -
Ose 17 - Nadeldhr 18 (Uber digssy
Nadelrolle!) - Nadelwelle 19 -

Garnenden an Nadelwelle festknoten. Garn-
bremse 3 richtig spannen, Schrdglage der
gespannten Federn 5 und 14 beachten.

WICHTIG: Knopfer und Garnhalter sorg-
faltig sdubern - Fett, Farbe,
Schmutz und Rost entfernen!
Knipfer und Kniipferzunge leicht
eindlen.

Binder auslésen (Bild 14): Zackenrad a in
Pteilrichtung drehen, bis Schaltstange b von
Transportrolle ¢ abspringt.

Riemenscheibe in Pfeilrichtung drehen, bis die
Nadeln auf- und abgegangen sind und der
Binder das Garn angenommen hat. Knoten
von beiden Knipfern abziehen, Garnenden
von den Garnhaken entfernen.

-

Balleniéinge durch Diehen der Sterngriffmut-_ )

ter d einstellen (Bild 15): je tiefer der Bigel
b, desto ldnger die Ballen und umgekehrt.

Bild 14 Bild 15

! 1aps5-28

A

Binder sichern (Bild 15): Riege! e nach oben
schwenken, durch Schlitz nach auBen ziehen

und wieder nach unten drehen.

Aufsammlerhéhe einstellen (Bild 16): Zugseil
am Schlepper befestigen; Heben und Senken
erfolgt stufenweise durch wiederholtes kurzes
Anziehen und Nachlassen des Zugseils. Auf-
sammler durch Ziehen im oberen Schwenk-

’(mbereich f heben und durch Ziehen im unteren

Schwenkbereich g senken.

Federbalkenspannung einstellen (Bild 17):
Stellung h schwach gespannt, Stellung i
stark gespannt. Richtige Spannung verhindert
Materialstouungen Uber dem Aufsammler: sie
muf3 den jeweiligen Verhdltnissen angepafit

werden.

Federbalkenhdhe einstellen (Bild 18): Stel-
fung k for normales Pref3gut, Stellung [ und
m bei sehr kurzem Material und beim Berg-

abfahren.

Spannschrauben lockern (Bild 19), sie werden
erst wdhrend des Pressens allmdhlich ange-

_zogen.

Ballenzéhler mit dem beigegebenen Schlissel
auf Null stellen. Riemenscheibe einige Male
von Hand in Pfeilrichtung durchdrehen. Schurre
anbauen und Ketten einhéngen.

Binder entsichern (Stellung wie in Bild 14)

— die Presse ist [etzt einsatzbereit.

Bild 16

N F
Bild 1

E

Bild 18

Bild 19




Schwaden ziehen

Zaptwellendrehzahl

Kolbenhubzahl

GleichmiiBig
arbeiten

Avfsammler

Bei Kurvenfahrt

Mit Ladeschurre

Bei StraBenfahrt

Bei Stdrungen

Der Feldeinsatz

Die volle Maschinenleistung kann nur bei sorgfditiger
Schwadarbeit ausgenutzt werden, nachléssiges Schwaden
verursacht Betriebsstérungen! Kleine, gleichmdBige Schwa-
den erméglichen zigiges Arbeiten mit hohen Tages-
leistungen.

Die Schwadbreite soll unter 1,20m liegen — die Schwad-
héhe muB der Fahrgeschwindigkeit des Schleppers ent-
sprechen.

Fir locker geschwadetes Material und Schleppergeschwin-
digkeiten zwischen 3 und 5 km/h empfehlen wir

ca. 30 em Schwadhdhe fiir Halbheu und klammes Stroh -{ﬁ;\

ca. 40 cm Schwadhéhe fiir trockenes Material
(Wassergehalt bis 25 %).

vor dem FEinsatz kontrollieren: Presse nur mit 540/min
arbeiten lassen. Die bei neveren Schleppern zusdizlich vor-
handene Zapfwellendrehzahl von 1080/min ist nicht zu-
lassig!

von 90/min immer genau einhalten und &fter mit der
Uhr kontrollieren.

Schnellerer Lauf fihrt zu Stérungen — langsamerer Lauf
Uberlastet Gelenkwelle und Antriebsteile.

und Fahrgeschwindigkeit der Schwadhéhe anpassen. Bei
dichten Schwadstellen Schlepper kurz anhalten und Presse
freiarbeiten lassen. Schlepperkupplung weich betdtigen,
besonders wenn die Presse verstopft ist. Erst Verstopfung
beseitigen, dann wieder anfahren.

nur so weit absenken, daB Erntegut sauber aufgenommen
wird, Bodenberihrung vermeiden. Federbalken wenn ndtig
verstellen.

stets Zapfwellenantrieb abschalten, um Schdden an den
,/’

Antriebsteilen zu vermeiden.

und angehéngters Wagen wird das Erntegut in einem
Arbeitsgang geborgen.” Entsprechend héhere Schlepper-
leistung beachten. Fahren enger Kurven vermeiden.

nicht schneller als 20 km/h fdhren. In Kurven und engen
Duhrchfahrfen auf freie Ausschwenkméglichkeit der Maschine
achten.

sofort Zapfwellenantrieb abschalten. Stérung beheben,
wie auf Seite 18 angegeben. Vor dem Weiterarbeiten
Spannkanal etwas &ffnen.

\

ZweckmiaBiges Zubehor

Best.-Nr. 1104.81.01.00

1104.81.06.00
ermdglicht Pressen und Laden der Ballen in einem Arbeitsgang. Empfohlene
Schlepperleistung auf Seite 2 beachten.

Ladevorrichtung

Montage: Wagenanhdngung 10 (Seite 29) unter der Schurre anbringen und mit
Vorstecker sichern. Ladeschurre 15 einschieben, Ketten 14 der Lade-
hohe entsprechend in Haken einhéngen.

Best.-Nr. 1104.81.91.00

erbringt hohe Fldchvenleis’rungen mit nachfolgendem Aufladen der Ballen.

Ballenabwurfvorrichtung

Montage: Fihrungswinkel 21 (Seite 27) unter der Schurre befestigen. Abwurf-
rohr 29 einsetzen und mit Haken 28 sichern.

Best.-Nr. 1105.85.00.00

ist bei stationdrem Betrieb hinter der Dreschmaschine zum Festlegen der Lauf-
rader erforderlich. Presse zusdtzlich auch am Spannkanal und am Zugrohr ab-
stotzen. Die normale Deichselstitze ist hierfir nicht geeignet.

Feststellung

Wartung und Schmierung

sind gerade bei Landmaschinen besonders wichtig, weil sie unter unginstigen
Betriebsbedingungen arbeiten, oft starker Verschmutzung unterliegen und stets
der Witterung ausgesefzt sind. Sorgen Sie deshalb fir regelmdBige Wartung
und ausreichende Schmierung. Sie erhalten sich dadurch die guten Eigenschaften
threr Aufsammelpresse und vermeiden vorzeitige Reparaturen. Wir geben thnen
dazu einige

Allgemeine Hinweise

Werkzeug, Scherstifte und Scherschravben liegen im Werkzeugkasten. Nach ca.
20 Betriebsstunden scémtliche Schrauben und Muttern — auch im Innern der
Maschine — nachziehen.

Fettpresse nur mit Hochdruckfett fullen, Lufteinschlisse vermeiden. Nicht bei
laufender Maschine abschmieren! Schmiernippe! vor dem Ansetzen der Fett-
presse reiniger. So lange Fett einpressen, bis Altfett seitlich aus dem Lager
austritt. Fettkragen nicht abwischen (Stavbschutz!)

Zdhne aller Stirn- und Kegelrdder regelmdBig reinigen und fetten. Ketten eben-
falls regelmdBig pflegen, wie auf Seite 9 beschrieben.

Der Schmierplan auf Seite 16 zeigt alle Schmierstellen, von denen die meisten
an der Maschine weif3 markiert sind.



Laufrider

Radkapseln 2 und Radmuttern 10 (Seite 25) auf festen Sitz kontrollieren. Luftdruck
einhalten: 5,60-15 Reifen 2 atli, 7,00-12 AM-Reifen 2 ati, 8,50-12 AM-Reifen
1,5 atii. Presse nach der Erntesaison aufbocken, um die Reifen zu entlasten.

Gestell

Messer 9 (Seite 27) auf Festsitz kentrollieren. Messerschneide priffen und wenn
notig abziehen. Messer nach ldngerem Gebrauch nachschleifen, Schneidewinkel
und untere Schneidenabrundung dabei nicht veréndern!

~

WICHTIG: Beim Einbau eines nachgeschliffenen oder neuen Gestellmessers -

darauf achten, daB es wieder in die alte Lage kommt: Die Messer-
innenfldche muf3 genau mit den Innenflchen der Fihrungsleisten
fluchten!

Zwischen Gestellmesser und Kolkenmesser 0,1 bis 0,8 mm Spiel einhalten. Bei
Abweichungen Kolbenfihrungshélzer nachstellen (Seite 10) bzw. Kolbenmesser
in den Ldngsschlitzen verschieben.

PreBkanal sauberhalten, um Stopfen und Ausbeulen zu vermeiden. Kanalinnen-
wdnde vor ldngeren Pausen gut einfetten.

Getriebe

regelmdBig auf richtigen Olstand kontfol- Bild 20
lieren: Schutzhaube abnehmen, Mefistab
(Bild 20) nicht einschrauben, sondern nur bis
zum Anschlag einfihren. Olstand muf3 zwi-
schen Stabende und Einkerbung liegen (siehe
auch Hinweisschild).

Zum Nachfillen nur Getriebesl SAE 90
verwenden.

1104-5

Nach den ersten 20 Betriebsstunden Olwechsel
vornehmen:

ClablaBschraube b 1&sen; Getriebe gut durch-
spulen, um Altél und Abrieb zu entfernen. Ol-
ablaBschraube von anhaftenden Eisenteilchen
reinigen und wieder einsetzen. /2 | Getriebedl
SAE 90 auffullen; weitere Olwechsel regel-
méfBig nach SchluB der Saison.

8

Gelenkwelle .
in der Haupteinsatzzeit wdchentlich einmal mit
Kugellagerfett abschmieren, Schieberohre auszichen,
reinigen und mit Fetipinsel schmieren.
Nach der Arbeitssaison Gelenkwelle grindlich rei-
nigen, Lagerstelien schmieren und alle Aulenteile
einélen, um Rostbildung zu vermeiden.

Antriebsriemen
auf richtige Spannung prifen — Eindricktiefe mittig
zwischen den Riemenscheiben ca. 10 mm. Wenn

-~ notig, Getriebe nachspannen:

Muttern ¢ (Bild 20) und Kontermutter d (Bild 21)
lockern. Spannschraube g nachzichen, dabei auf
Fluchten beider Riemenscheiben achten. Zuletzi
Muttern ¢ und d festziehen.

Hauptantrieb

ist durch Abschersicherung gegen Uberlastung ge-
schitzt (Bild 22): Scherstift e muf3 durch Splint
gesichert sein. Nach Bruch des Scherstifts Hélften aus
beiden Scherbuchsen herausschlagen, Scherbuchsen
auf Festsitz  kontrollieren. Neuen Scherstift aus
Werkzeugkasten entnehmen, einsetzen und sichern.
Zuletzt Nippel an der Riemenscheibennabe ab-
schmieren.

WICHTIG: Nur Original W ELG E R - Scherstifte
0380.17 verwenden, keine Schrauben
oder Bolzen einsetzen!

Kolbenantrieb

Kette h (Bild 23) &fter nachspannen. Zéhne der
Kettenréder i und k séubern.

Hauptkette téglich (alle anderen Ketten wéchentlich)
mit dinnflissigem Maschinend! schmieren (O! soll
an Kette gut haften, Staub und kleinere Prefgui-
teile jedoch nicht zu stark binden).

Alle Ketten nach lédngerem Einsaiz 24 Std. lang in
Dieselol oder Benzin legen. Fett- und Schmutzreste
durch Bewegen der Kettengelenke entfernen, dann
eine Stunde in dinnflissiges Maschinens! legen.,

Bild 23
9



Bild 24

Bild 25a

Bild 26

Gleitkolben

Kolbenmesser 9 (Seite 37) prifen, wenn nétig
abziehen oder nachschleifen (siche auch Messer
am Gestell). Nach Iéngerer Betriebszeit seitliches
Kolbenspiel ausgleichen (Bild 24):

Schrauben a und Kontermuttern b lockern, Schrau-
ben ¢ bis zum Anschlag nachstellen. Schrauben a
und Kontermuttern b festziehen.

Oberes Kolbenspiel durch Beilagen ausgleichen
(Seite 37):

Schrauben 4 Idsen, Kolbenbolzen 2 ausbauen
und Kolben aus Spannkanal herausziehen. Fih-

rungshélzer 6 und 8 abschrauben, Scheiben in

entsprechender Zahl unterlegen. Bei starkem
Verschlei Fihrungshoizer erneuvern.

Raffer

Nach Bruch der Scherschraube d (Bild 25) Stroh-
tisch und Einfolléffnung der Presse freimachen.
Abgescherte Schraubenhdlften entfernen Scher-
buchsen e auf Festsitz priifen, neue Scherschraube
einsetzen und sichern.

WICHTIG: Nur Sechskantschrauben M 8x45
DIN 931-8 G verwenden, keine an-
deren Schrauben oder Bolzen ein-
setzen!

¢
Bei krummen, ungleichmdfig geprefiten Ballen
Reichweite der Rafferzinken verstellen (Bild 25a):

Stellung a — Rafferzinken hoch, Ballen werden
auf der Messerseite fester.

Stellung b ~ Rafferzinken tief, Ballen werden auf
der Messergegenseite fester.

Raffer-Einstellung

nach Reparaturen an Raffer- und Binderantrieb
neu vornehmen (Bild 26}:

Kreuzgelenk f abziehen und Raffer in gezeigte
Stellung bringen: Rafferspiize g bindig mit
Oberkante vom Rafferkastenboden — Zinken
nach Bild 25a in Stellung a.

10

~

Riemenscheibe in Pfeilrichtung drehen, bis Kol-
ben h beim Vorlauf 130-140 mm vor Raffer-
spitze i steht (MaB A). Kreuzgelenk f wieder
aufschieben und sichern.

Querforderer

Kette wie in Bild 27 gezeigt nachstellen (Ketten-
pflege siehe Seite 9).

Nach Scherstiftbruch Splint k lésen und beide
Hdlften des Scherstifts | entfernen. Scherbuchsen
auf festen Sitz kontrollieren, neuen Scherstift
einsetzen und sichern.

WICHTIG: Nur Original - WELGER - Scherstifte
0380.09 verwenden, keine Schrauben
oder Bolzen einsetzen!

Vor dem Wiederauflegen der An-
tricbskette Querférderer neu ein-
stellen!

Querférderer-Einstellung

nach Reparaturen an Querférderer- und Raffer-
antrieb:

Kette abnehmen, Querférdererzinken m und Raf-
ferzinken n wie in Bild 28 gezeigt einstellen —
MaB B ca. 65 mm. Zinken m und n feststellen
und Kette wieder auflegen. Riemenscheibe von
Hand in Pfeilrichtung drehen, dabei Mafl A
(Bild 26) und Maf3 B nochmals kontrollieren.

WICHTIG: Abstand Rafferzinken — &uBere
Querfdrdererzinken mufd beim Durch-
gang auf beiden Seiten ca. 5mm
betragen!

Aufsammlierantriek

Antriebskeite auf richtige Spannung prifen,
wenn notig Spannklotz wie in Bild 29 nach-
stellen. Die richtige Kettenpflege ist auf Seite 9
beschrieben.

Bild 28

Bild 29

11



1108-152

1105153

Bild
34

Nadelzug-
stange

Aufsammier

Federausgleich prifen: Aufsammler muf3 sich leicht
heben und senken lassen und in ganz gesenktem
Zustand den Boden berihren. Bild 30 zeigt das
Einstellen der Ausgleichsfeder:

Kontermutter a lockern, Mutter b lockern oder an-
ziehen und wieder kontern.

Festgeklemmte Steine, Bindegarnreste usw. entfernen,
verbogene Aufsammelfedern richten.

Beim Auswechseln der Kugellager in der Kurven-
platte Bild 31 beachten:

Schraube f lockern, Schraube g l6sen, Abdeckblech h *
herausschwenken. Fihrungsrolienhebel i nach oben
klappen, Sicherungsscheibe k abnehmen. Kugel-\..
lager | abziehen (5Stck.) und durch neue ersetzen.
Kugellager | nicht schmieren.

Bindevorrichtung

Binderteile von Zeit zu Zeit sdubern (Bild 32):
Schraube m [8sen und Binderrahmen hochschwenken.

WICHTIG: Keine anderen Schrauben lésen oder
verstellen!

Knipfer n und Garnhalter o héufig kontrollieren:
Schmutz zwischen Kniipferhaken und Zunge, sowie
zwischen Garnhalterkonus und Klammer entfernen
(sieche Pfeile in Bild 33). Bei jdhrlicher Inspektion
bzw. Reparatur Lagerstellen fisr Knipfer- und Garn-
halterschaft mit Molykote-Paste ,G“ behandeln.

Messer p mdB sauber und scharf sein, zum Nach-
schérfen nur Abziehstein verwenden.

Gummifeder fir Garnaufhalter 7 (Bild 40} sowie
Schaltstange 2 (Bild 34) und Transportrolle 3 nicht *
schmieren.

Bindegarn sorgsam behandeln und vor Nadisse
schiitzen, um Fehlbindungen zu vermeiden.

Kniipfer

N + Tyarnhalter
Binder-Einstellung

Nach allen Reparaturen an Kolben, Raffer- und
Binderantrieb, Nadelantrieb und Bindevorrichtung
KontrollmaBBe A-L Uberprifen.

Bei Abweichungen immer die vollstédndige Binder-
einstellung neu vornehmen. Keine Einzeleinstellung
versuchen, da die Kontrollmafle voneinander ab-
hdngig sind.

Die Neueinstellung muf3 in der angegebenen Reihen-
folge vorgenommen werden.

12 13

Bindegarn ausfddeln und Binder aus-
I6sen: Zackenrad 1 (Bild 34) in Pfeil-
richtung drehen, bis Schaltstange 2 von
Rolle 3 abspringt. Schwungscheibe in
Pfeilrichtung drehen, bis Kurbelzapfen
r, Binderwelle s und Zugstange t wie in
Bild 35 genau fluchten.
Kontrollschablone K wie gezeigt auf-
legen: Spitze genau auf Kerbe (siche
Pfeil).

Abweichungen mit entsprechender Zahl
von Beilagen 4 ausgleichen.

Schwungscheibe in Pfeilrichtung weiter-
drehen, bis die Nadeln ihre héchste
Stellung erreicht haben.

KontrollmaB A von Spannbigel bis
Nadelspitze muf8 jetzt 80-90 mm be-
tragen (Bild 36).

Bei Abweichungen beide Muttern 5
lockern (Bild 35). Schrauben 6 und 7
je nach Nadelstellung lockern bzw.
nachziehen, nach richtiger Einstellung
mit Muttern 5 kontern.

KontrollmaB B von Unterkante Nadel-
rolle bis Binderplatte (Bild 37) muf
110 mm betragen. Bei Abweichungen
Nadeln nachrichten.

KontrollmaB C zwischen Nadel und
Spannbigel darf nicht gréfler als
1-2 mm sein. Bei Abweichungen eben-
falls Nadeln nachrichten.

WICHTIG : Nur leicht verbogene Nadeln
nachrichten; hierbei urspringliche Form
wiederherstellen!

KontrollmaB D (Bild 32) ist die Hohe der
Knipferspannfeder und muf 28-23 mm
betragen. Bei Abweichungen Schrau-
be 10 entsprechend verstellen.

KontrollmaB E (Hohe der Garnhalter-
spannfeder in Bild 33) soll 54-56 mm
betragen. Bei Abweichungen Schraubell
entsprechend verstellen.

KontrollmaB F wie folgt einstellen
(Bild 38):

Kontermutter 1 lockern. Schraube 2
lockern, bis Tellerfedern 3 entspannt
sind. Schraube 2 von Hand bis zum
Anschlag gegen Bolzen 4 drehen. Kon-
termutter 1 auf 3—-4 mm Abstand
zum Winkelhebel 5 einstellen, dabei
Schraube 2 festhalten.

Bild
35

Bild
36

Bild
38




e

Bild 43

Garn-
aufhalter

Garn-
fihrungs-
platte

Bindet-
wellen-
sperre

Nadel zum
Kolben

Schraube 2 anziehen, bis Kontermut-
ter 1 wie in Bild 39 gezeigt am Win-
kelhebel 5 anliegt. Kontermutter 1 fest-
ziehen.

Federn 6 und Garnauthalter 7 (Bild 40)
mussen mif leichter Spannung an Nase 8
der Garnfihrungsplatte anliegen.

Federn 6 wenn nétig nachbiegen. Zum
Nachspannen des Garnaufhalters Mut-
ter 9 lockern, Garnaufhalter 7 anheben
und mit seiner Spitze auf Nase 8 auf-

legen. Mutter 9 festziehen und Garn- -~

aufhalter in Normallage zurickdricken.

Nach Auswechseln der Garnfihrungs-
platte KontrollmaB G prifen (Bild 41):
Abstand zwischen Nase 10 und KnUp-
fer 11 muB3 1,5-2,5mm betragen.

Bei Abweichungen Garnfuhrungsplaite
12 durch Beilagen anpassen.

Bei Ruhestellung der Nadeln muf3
Blattfeder 20 (Bild 42) im Rastring 21
spielfrei eingerastet sein.

MWenn nétig, Schraube 22 lockern und
Blattfeder 20 bis zum Anschlag gegen
untere Stufe im Rastring 21 schieben.
Schraube 22 in dieser Lage festziehen.

Binder wie in Bild 34 gezeigt ausldsen.
Schrauben o ganz  herausdrehen.
Schwungscheibe in Pfeilrichtung dre-
hen, bis Kolben im hinteren Totpunkt
steht (kleinstmdglicher Abstand zum
Kurbeldrehpunki).

Binderantriebsrad b in Pfeilrichtung
drehen, bis Mitnehmerrolle am Schnep-
per anliegt.

VORSICHT: Beim Drehen des Binder-
antriebsrades Hdnde nicht einklemmen!

14

Garn-
schieber

In dieser Stellung Kegelrad ¢ mit
Schrauben b vorerst wieder befestigen.
Binderantriebsrad b wenn nétig, bis
zum Passen der Schraubenldcher in
Pfeilrichtung weiterdrehen.

Schwungscheibe in Pfeilrichtung dre-
hen, dabei Kolben und Knipfer be-
obachfen:

Der Knipfer mufl zu drehen beginnen,
sobald der Kolben beim Vorlauf
70-80 mm vor dem vorderen Totpunkt
steht (KontrolimaB L in Bild 43).

Abweichungen durch nochmaliges L&-
sen und Verstellen der Schrauben b
(Bild 34) berichtigen.

KontrollmaB H zwischen Nadelspitze 13
und Garnschieber 14 (Bild 44) muB
mindestens 30-35 mm betragen, wenn
Nadelspitze  senkrecht unter Garn-
schieber steht.

Wird Mafl H unterschritten, so muf3
die Zugstange 15 (Bild 45) durch Ver-
stellen der Spannmutter 16 verkirzt
werden.

KontrolimaB J zwischen Schlitzenden
und Garnschieber in Endstelfung muf3
nach Bild 46 mindesiens 10 mm be-
tragen.

Abweichungen ebenfalls durch Verkir-
zen der Zugstange 15 ausgleichen.

Schwungscheibe entgegen Pfeilrichtung
drehen, bis Nadelspitze wieder unter
Garnschieber steht, dann Kontrolimaf3
H nochmals prifen.

Schwungscheibe in Pfeilrichtung dre-
hen, bis Raffer d die in Bild 47 gezeigte
Stellung erreicht: Rafferspitze genau
auf Kanalseitenwand. Die gleichzeitig
erreichte  Garnschieberstellung  mu8
jetzt Bild 48 entsprechen:

Der richtig eingestellte Garnschieber e
hdlt das Bindegarn f soweit von der
Einfolloffnung zuriick (siehe Pfeil), daf3
es nicht vom Raffer d erfaBt werden
kann.

Bild 44

Bild 46




104-123

1104-20

Schmierplan

Nach jeweiis 1000 Ballen oder

tiglich einmal schmieren

1 Hubbolzen

2 Stitzwelle

3 Kettenradwelle

4 Rafferantriebswelle

5 Kolbenbolzen &
6 Querfordererwelle

7 Raffergelenk

8 Raiferkurbel

9 Rafferschwinge

10 Aufsammlerantrieb

11 Aufsammlerwelle, links
12 Aufsammlerwelle, rechts
13 Schnepperscheibe

14 Binderrad

15 Binderwelle, links

16 Binderwelle, rechts

17 Bindervorgelege

Nach jeweils 5000 Ballen o

wochentlich einmal schmieres -

18 Antriebswelle, links
19 Antriebswelle, rechts
20 Gelenkwelle

21 Hauptantriebskette
22 Raffergelenkwelle

23 Querférdererantriebskette

24 Aufsammlerantriebsketfte
25 Nadelwelle

26 Ausriickbolzen

27 Laufrolle

28 Binderrahmen

29 Winkethebel

30 Steverrolle

31 Schaitstange

~

Iiegelmiif!ig priiffen, bei Bedarf

schmieren
32 Seilrolle
33 Getriebe

(siche auch Seite 8)
34 Zackenradwelie
35 Sperrklinkenhebel

36 Riemenscheibennabe
{auch nach Scherstiftbruch;
siehe Seite 9)

37 Reibfiéiche an Schnepper
und Sperrklinke

Nach der Erntesaison

alle Teile der Presse sé&ubern
und Uberprifen. Hauptaniriebs-
I ‘eh(Bild 23) grindlich séubern
wie auf Seife 11 beschrieben.
Anschliefend mit Rostschutz-
mittel (z. B. ESSO Rust Ban) be-
handeln.  S&miliche Schravben
und Muttern — auch im Innern
der Maschine - nachziehen.
Bewegliche Teile aquf richtige
Lage wund leichten Gang kon-
trollieren. Beschddigte Teile er-
setzen. Anstrich  wenn ndtig
ausbessern. Presse bis zum néch-
sten Einsatz trocken unterstellen.

17

1104-22




Storungen — schnell behoben

Die Uberall verschiedenen Betriebsverhdltnisse lassen es nicht zu, fir alle még-

lichen Stérungen genauve VerhaltungsmaBregeln zu geben. Bodenbeschaffenheit,

Schwadstdrke, Zustand des Preflguts, unsachgemdfle Behandlung oder mangel-

hafte Pflege der Maschine kdnnen zu Stérungen fihren.

Fur schwierige Fdlle, mit denen Sie nicht fertig werden, steht |hnen unser Kunden-

dienst zur Verfigung. In den meisten Féllen werden Sie jedoch mit folgender

Tabelle zurechtkommen:

Nr Stérung Ursache Abhilfe Bemerkung
Schlepperzapfwelle
Gelenkwelle eKnges fah bei Kurvenfahrt
schldgt; Kreuz- urventanren abschalten
1 gelenke gebrochen
odedr PLOﬁl'AOhre falsche Presse richtig sieche
verdrent Anhdngung anhéngen Bild 3-5
langsamer fahren,
Presse Uberlastet weniger
5 aufsammeln
Antriebsriemen k
2
rutschen
Riemenspannung Getriebe siehe Bild 20
zu schwach nachspannen
) Verstopfung besei- -
durch Uberlastung i T 9
oot igen, langsamer
verstoptt, fahren,wenigerauf-
Keilriemen o
sammeln,Keilriemen
3 | Aufsammler rutscht nachspannen
bleibt stehen
Bodenberihrung
’ Aufsammle
Aufsammler steht ' siehe Bild 16

zu tief

héher stellen

18

Nr. Stérung Ursache Abhilfe Bemerkung
Federbalken
sperriges Pref3gut an::srpqnnen siehe Bild 17
PreBgut stopf o
swischen Auf- . langsamer fahren,
4 <ammler und Presse iberlastet wenigeraufsammeln
Strohtisch
sehr kurzes Federbalken . .
PreBBgut tiefer stellen siehe Bild 18
Querférderer Scherstift Strohtisch frei- ) )
5 . machen, neuen sieche Bild 27
bleibt stehen gebrochen AR
Scherstift einsetzen
P sberl Neuve Scher-
Raffer Srisse : er;sfet, schraube einsetzen, | | he Bild 2
6 | fsrdert nicht cberschrou & auf gleichmaBigen | $'"€ ild 25
gebrochen Schwad achten
Feuchtes PreBBgut | Spannkanal é6ffnen | siehe Bild 19
Schwergang, siche
7 | langsam stérker Messer stumpf Messer nachschérfen Seite 100,12
werdend
PreB3kanal entleeren
Pref3kanal verklebt und innen séubern
Scherstift Fremdkérper ent-
gebrochen, Fremd- | fernen, neuen Scher-| siehe Bild 22
korper im PreBBgut | stift einsetzen
8 Kolben
bleibt stehen Scherstift neuven Scherstift
gebrochen, Uber- | einsetzen; lang- siehe Bild 22
lastung durch zu samer fahren,
starken Schwad weniger aufnehmen
9 | Bindefehler siehe Seite 20
19



Bild 49

Bindefehler sind in Bild 49 dargesiellt, die Bilder 50 und 51 zeigen den Knipf-
apparat. Die Tabelle nennt mégliche Ursachen und Abhilfen. Unbedingt folgen-
den wichtigen Hinweis beachten:

Beim Verstellen der Schrauben e - g - i die KontrollmaBe D - E - F einhalten!

Bild 50 Bild 51

Nr. Bindefehler Ursache Abhilfe
1 Garnbremse am Garnkasten zu
. lose gespannt. Garn wird nicht Feder an Garnbremse 3 nach-
Knoten in Ordnung, iber die Nase der Garnfohrungs- | spannen (Bild 12).
jedoch sehr fest ge- latte a gefuhrt
zogen, arn ge- P 9 :
rissen. Feder b durch Farbe Freies Federn durch S&ubern
oder Schmutz verklemmt. der Feder b wiederherstetlen.

2 Federc zustark gespannt. Garn hraub lock K -
Lange Schleite. dadurch von Kniipfer d zu fest ,Sncoémlj) zi:hcﬂce:'(%'ild %r%;r:o

gehalten.

3 Feder ¢ zu schwach gespannt.

Kurze Schleife. GGT" dudur(lzh von Knipfer d
halten. .
Zu lose genatten Schraube e anziehen, Kontroll-

4 Knofen nicht ge- Feder ¢ viel zu schwach ge- maf3 D einhalten (Bild 32).
bunden. spannt. Garn dadurch von

Knipfer d viel zv lose gehalten.

5 Langes Garnende
gefasert, Garnreste Feder f zu stark gespannt.

im Garnhalter. Schraube g Iockern,l Kg:r;*roll-
inhalt Bild 33).

6 Enden abgerissen, maB E einhalten {Bi )
Garnreste von ca. Feder f viel zu stork gespannt.
5c¢m Ldnge fallen ab.

7 Fe'del:ff zuv_lhose gesqugf Su”‘ Schraube g anziehen, Kontroll-
Knoten in Ordnung, ::ils\::/eis:%errzr;s. er bindung mafl E einhalten (Bild 33).
aber ohne langes
Ende. Federn hzulose gespannt, Garn Schraube i anziehen, Kontroll-

rutscht wdéhrend der Pressung maB F einhalten {Bild 38).
teilweise heraus.

8 Feder f sehr lose gespannt, Schraube g anziehen, Kontroll-
Knoten erscheint Garn rutscht wéhrend der maB E einhalten (Bild 33).
fest, jedoch zieht Bindung teilweise heraus.
sich bei Belastung Federn h sehr lose gespannt,
ein Ende heraus. Garn rutscht wdhrend der

Pressung teilweise heraus. .

P Knoten bildet sich Schraube i anziehen, Kontroll-
anl?a?-lneir:er:Gsc;?n- Federn h zu lose gespannt, mafB F einhalten (Bild 38).
ende, Schleifen- Garnhalter k hélt das Garn
ende kurz. wdhrend der Pressung nicht.

10 Ein einfacher Kno-

i Nadel zuv weit vom Binder- )

Leenmgdeqbsu(n;iiz,zgi: rahmen entfernt, Garnhalter k Bild 37 beachten :

néchsten Ballen zu- und Knipfer d erfassen das C=1-2mm

ricklauft. Garn nicht.

n Dos von der Nadel hochge- Bild 36 und 37 beachten:
brachte Garn wird nicht vom A = 80-90 mm
Knipfer d erfafit, B = 130 mm
p

Knoten bildet sich

gz;g,nsimg?fqe%gr:g; Kolbenfihrungshélzer stark

lang. Eg?t?:#;;!él dZ(?Jdgurrgg' %tr)eeézsuf Kolbenfihrungshdlzer nachstellen
zwischen Kolben und Oberboden] odererneuern (siehe Seite 12).
dréingt Garn vom Knipter d ab.

12 Richtig gebundener Alle KontrollmaBe eingehalten,

Knoten.

alle Federn richtig gespannt.

21



Sie sparen Zeit

und Geld, wenn Sie bei lhrer Bestellung folgende Hinweise beachten:

Alle Teile sind so dargestellt, wie sie an der Maschine zusam-
mengebaut werden. Die Ifd. Nummern erleichtern das Auffinden.
Teile ohne Ifd. Nr. gehéren stets zum vorhergehenden Teil
mit Ifd. Nr,

Ein * kennzeichnet nicht abgebildete Teile, die zu den in Spalte
.Bemerkung” genannten Maschinenteilen gehé&ren.

Schrauben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Befestigen {

kompletter Ersaizteile werden normalerweise nicht mitgeliefert.
Bei Bedarf bitten wir um den Vermerk ,mit Befestigungsteilen”.

Vermerke wie ,mit Nr. 1 + 3" oder ,ohne Nr. 2—4" geben den
Lieferumfang an.

Ein Teil-Nr. Verzeichnis finden Sie auf Seite 65.

Die Bezeichnung vorn, hinten, links, rechis gelten in Lavfrichtung des PreBguts.

In manchen Féllen ist auf dem Teil selbst eine Nummer auf-
geprdgt, die nicht immer mit der hier aufgefihrten Ubereinstimm.
Sie erhalten trotzdem das richtige Teil, wenn Sie eine von beiden
Nummern angeben. »

©

Bei allen Ersatzteilbestellungen brauchen wir von Ihnen folgende Angaben:

@ Type und Maschinen-Nummer lhrer Aufsammelpresse
(an der Maschine nachsehen)

@ Teil-Nummern und Benennung des Ersatzteils

in dieser Liste feststellen he

@ Llieferart des Ersatzteils (Post, Frachigut, Eilgut, ExpreB)

Wenn Sie die Teil-Nummer nicht feststellen kénnen, schicken Sie
uns das unbrauchbare Teil frachtfrei ein; es ist billiger, als die
mehrmalige Ricksendung falsch bestellter Teile.

Bestellen Sie lhre Ersatzieile rechizeitig und maglichst vor der Erntesaison!

22

Ersatzteilliste
Baugruppe Seite
Achse ... e 24
RAder ... e 24
Achsverstrebung ... ..o o 24
Aufsammler- Federausgleich .......... .. ... ... 24
Gestell o e 26
Spannvorrichtung ... i 26
Strohschurre ... e 26
Ballenabwurfvorrichtung ... 26
Zugvorrichtung ..o s 28
Ladevorrichtung ... oo 28
Zapfwellenantrieb ... .. oot 30
Gelenkwelle ... oo 32
Haupt- und Kolbenantrieb ........................ 34
Gleitkolben ... oo 36
Rafferantrieb ... .. ... 36
Strohteiler ... .o 38
Binderplatte ... ... i 38
Binderwellenkupplung ... .ol 40
Binderwelle ... ... . . i 40
Nadelwelle ... ... 42
Nadelsteuerung .. .coovieiiiii i 42
Garnbremse ... 44
Garn- und Nadelfohrung ... oo 44
Garnbehdlter ... .. 44
Binderausldsung ... ..o e 46
Garnschieber ... o i 48
Knipfapparal ... 50
Querférderergestell ... i 52
Querférderer-Lagergestell ... oot 52
Bindervorgelege ... .. i i i 52
Querfarderer ... . i e 54
Raffer v 56
Aufsammlerantrieb ........ .o oot 58
Auvfsammlergestell ... ... ..ol 60
Segmentbleche ... .. ... ... i 60
Seitenbleche ... ... ... il 60
Federbalken ... .. . i 60
Zinkentrommel ... ... ... 62
Aufsammler - Hebevorrichtung ........ooooiiiiii 64
Teil-Nr. Verzeichnis ..........ociiiiiiiiii i 65

23



43

0Z--

8l

25

SC L Sl Ll o
/NV <
aBjay 80°06TOF0LL  ©/L
CISEN] ¥0'€0°20° 01T L1
PRI (91/88) WY 21058 P9
Yoips  (91/86) WY 210072 4«91
usjisy €18/ NId
dd IWV Z1-05'8 PG
usjiay €18/ Nid ,
Jo{awWUDNsYdeg SGVESNIQILW aBay w_n_wO,.\M%Nmo_.mﬂoﬁm w_—
M Lyl NId Sl {pNo[PS (91/88) G1-09'S &L
92 N nz dqnndydsusbny LUP02O'I0LL  «£2 uojroy . o097l
18pa4Bnz COLVED 92 | suniyosnosopuos ‘b 0620
dnysnesepuos SiYa38. ‘poy G0'06COVOLLPLL4RI L4051
judg 76 Nid S2xy Bunayngsnosopuog $3ul| ‘poy LO'E0'TO'LOLZ 1491481
SN___MM o0 B.ww.w%w wm sppal ‘poy 10°E0Z0L0LT 149145t
! sYUIl ‘DD . . .
Juijds 76 NI 07X9 - AUl "poy LO€0°CO'S0LT  viltel+gl
8qlaydg 9ZL NIA 22 4 19py
Lz N nz JeddiuBoyasuig ZIWPLZNIA8A 42T
¢C N U 0:0.:_®w _.ORON,QMO Lt —N uszio D w 1829 Ll
tp1a|BsnoIspay . seiinwpungaBny oeriy ol
-I9|WWIDS Ny 00£0T¥¥0LL ZT°1T YU ‘[PlUWNISSYPY 7999 6
yo19|Bsnpiopay usgno ‘Buiisbuniydiqg ololyoeet 8
-Jo|wwnsyny 18bBojusjjoujabay 0C/NIQ 920€0E £
9gbN G9EYT 9
13Bo|usjjoljeBay 0ZLNIQ S0Z0E &
Butiiopay LLLNIQTLY Jspnwusuoly O8-/E6NIAS XVZW ¥
SGNDIYISIUDYSYISS |09 NG "W GZXZIW 0¢ juidg 76 NIQ 0EXS I
Builiepay LZCINIQZLY [osdoy 0VTESy ¢
aqnoIPSIURYSYIsS |09 Nid W 0EXTIW 61 [SUILNISSYDY I 9GN] /£710Z0°10LL LL-g
SRR 10°20°CO¥0LL 8l LI N W asyy 007020401 L L
Bungasysiansypy asyoy
Bunyisweg Bunuuauag RINEIETS “N Bunyiawag Bunuuauag RINSIENS N

PR

P

24




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Gestell
1-11 1104.03.00.00 Gestell
1 1104.03.07.00/08.00 Grundkoérper
2 1104.03.08.01 Deckelblech
3 M 8 DIN 315-55 Fligelmutter
4 M 12x120 DIN 933-5D Sechskantschraube
M 12 DIN 934-55 Sechskantmutter
5 M 10x25 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A 10 DIN 127 Federring
6 1104.03.09.01 Laufschiene
7 M 6x10 DIN 558 Sechskantschraube
A 6DIN 127 Federring
8 M 6x18 DIN 558 Sechskantschraube
A6 DIN 127 Federring
9 1104.03.10.01 Messer
10 1104.03.10.02 Beilage
11 M 10x30 Mu DIN 604 Senkschraube zu Nr. 9
A10DIN127 Federring
Spannvorrichtung
12-17 1104.04.00.00 Spannvorrichtung
12 1101.04.04.15 Zugfeder
13 M 16x40 DIN 933-5D Sechskantschraube
A 16 DIN 127 Federring
14 1101.04.04.08 Kurbel
15 1101.04.04.13 Ausgleichsring
16 1104.04.05.01 Spannschiene
17 1101.04.05.04 Bolzen
4x25 DIN 94 Splint ¥
18 1103.04.90.01 Befestigungswinkel
19 1103.04.90.02 Rickstrahler
Strohschurre
20-28 1104.81.03.00 Strohschurre
20 1104.81.03.01 Schurre
21 1104.81.03.06 Winkel
22 M 10x20 DIN 603 Flachrundschraube
M 10 DIN 555 Sechskantmutter
A10DIN 127 Federring
23 1101.04.01.17 Schurrenhalter
24* 23 DIN 126 Scheibe zu Nr. 23
25 M 12x25 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A12DIN127 Federring
26 6;19.0,588 m DIN 763 Kette
27 6;1g. 0,462 m DIN 763 Kette
28 1101.81.06.13 Haken
Ballenabwurfvorrichtung
29 1103.81.91.01 Abwurfrohr
26

27



28

Lfd.
Nr. © Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Zugvorrichtung
1-9  1104.05.00.00 Zugvorrichtung
1 2101.05.07.00 Anhdngebolzen mit Nr. 2
2 0327.23 Federsicherung
3 1105.05.90.00 Zugbse mit Nr. 4
4 M 16x65 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A16DIN 127 Federring
5 1104.05.04.00 Feststellbolzen mit Nr. 6
6 0327.43 Federsicherung
7 1104.05.05.01 Rohrstitze
8 1104.05.04.02 Drehbolzen
9 5x30 DIN 94 Splint
! Ladevorrichtung
10-12 1104.81.01.00 Wagenanhdngung
10 1104.81.01.01 Anhdngerohr
11 1104.81.01.07 Bolzen
12 5x30 DIN 94 Splint
i 13 5107.09.17.00 Anhdngebolzen mit Nr. 2
| 14-15 1104.81.06.00 Ladeschurre kpl.
i 14 6;1g.2,226 m DIN 763 Kette
‘ 15 1104.81.06.01 Ladeschurre
¥

Tied-4o

[\\
R o)
i Ihn R
Rk 2 ; AN
K S 4
W % ] N
I N r‘\ \\;
-” G’& @ ®\ (; =3 \§
B &
/ Y - - /
2 b Lo
n',‘f—"J | !" ;;~.._.,n
gU
155
Qil‘il
!
14




vl (o]

O
—8
N 21
Vo9
— 1
———£4-6T
7 -——————-¢
o _
i A 14
6 [¢]] 8 9 9 - v 1E40LL
o
L& L
asyongzuDbsi( LUPOL9T0L9 /L
1IN Nz YNDIPSYN|YISIOA  SG-0L6 NIQ G LX0TW  «LE poJjebay 6T /080 91
uswial|IdY €67/ NIQ 0062X6l  0OF asnpysbliaboy vE8LL0 6L
agiaypsuawalljlay 9¥0/0 60 [9pepiabo ‘ 980 ¥l
Buliiepay [CLNIQTLY Buiiyoipipipoy €069 NIQ 09%SY Y EL
Jopnwuysyosg SSYE6 NIA TLW asypngzunysig 6LY0L9TOLY Tl
SYNOIYPSIUDASYRS OG- LEHNIJOPXTLW 82 . aglaypssypla|Bsny eLv019°:2019 L
mo:m,\_UmmmCEr_u_Q mm.vmmo RN ) mc_.Cm_umn_ RN_. Z_D w<
agNRIYPSYN|YISIBA  S6-016 NIQ S LXEW 92 SqNDIPSIUDLYSYAS  G-1E6 NIQ SZX8W 0L
aqraydssBuniydlg 8Tveed &2 [93papiaboT Go8L/0 6
grisgaw|O yTzoTLS0lT g BulisBuniaydig LFNIQGixse 8
agNRIYRSEN|YRSISA GLozee €2 aqlayog £6VTE0 £
Butiiepay ZINIQZLY sobBojjeBmyusy|y GTINIQ 029 9
aqNDIYSIUDYSYIS OZ-686 NIASTXTIW 22 BunsBuniaydig ZYNIQ ST, S
aqgiayeg LE¥ZED 1z poijabay 912080 ¥
Jopagnd  G88Y NIQ 0/X8X0LY 0 Japalgod G889 NI ZEX8X0LY €
Butiiapay [TINIA8Y a|[amsgatuy 00zl voLL 2
agNnoIYaS|UDYSYOSg LE6 NIQOEX8W 61 asnpysbaqalieg z98L/0 |
Buppip|pippy €059 NIQ Z/X6P Y 8L CIEINIETS) 00°L0ZLY0LL LE-L
garupuajemjdnz
Bunyiaweg Bunuusuag “AN-IERL N Bunyuswag Bunuususg EINHIE] N
PHI ’ Pi1

3

(3]




4!
4 SL o9LoL 0z T €2 o 1z 49 R T
| | | o
| | )
| | B
=
|
! |
]
l 8 €l NA— LL 6 V4 L 0016042
< >
SHARIPH 009€C8 ¢
Bunglemydsuy jw ww 099 sBupY Buniyoq
}18MUDSIBA X9/ -~uas|nyuundg
wwiggg sbup  Jyoazinypsuagny SoLros ST W o g Jyosjyouy slsess ozl
mc_‘_@_wir_“vmr_( 1w wuw ¢/9 sbupy m::,_r_Oo_
1GIBMYPSIBA ZX0/ -uas|nyuuondg
tw ozg sbup 44oizinypsusuu) y00r'o8 ¥ Hw g | Jyodjiyoid SLSTss Ll
49P8HDIg 00099 €2 Xauuoy ¢/x0| 8s|nyuundg ©E0S0LlY oL
Butiynojjebiny 700878  TC q L 4yodjijodd 04
|oBny . loysNIa ¥ LT 3|[1a4np[aBny Jiw
BulsjjoypaBay T 009878 07 .. |PqpBussinyuundg oo'LLree 6
iz+oz N 4w jdy BupieypyjeBiny 109828 6l [oddiuBpjyosuig [AVAVANI[F:X: I
SqnpIPsuRYsYPag G G-EE6 NIQ 8X9W 8L BulsBuniaypg 00629 £
JeddiuBujyosuiy CWILNIQ9VY L1 84 AN 41w 0zz 49O
addoy lozees 9L InjiuanBzna.y 0000z 9
JeHnw His3g9lYag Go'Los? ¢
pun aqnNpRJIYISUIS 18pappniQ 00°10°99 ¥
-uI7 jw pupquundg €0'/878 Sl spuoyos|g wireL ¢
ww gz 2buR? ABUPLHZINYPG €0¥878 ¥l es|nyuundg lByiNi@ozxe ¢
D¢ 14od|ijoid 404 §°¢ N Hw VY wiod 1¢96 Nid
3]|14np|jeBny 41w Sl [2aPBypatsiny ooolee L
|eqoBuss|ayuundg dozrze €L 2||eMmyjus|pg LOvOZLEOLL 921
a|[amyuajeny
Bunylowag Bunuusuag BINNIET] YN Bunxiawag Bunuusuag FINSIENY N
N PR

32

33




8¢ vt

se € €

€ 2 9L VT ST L
| ! | H

G 85 8l Sy 9
|

T

0€ 6¢

82 9C

|

ﬁ |
f
e
S5 95 05 £S5

Nm 1501
=
i — ————.. ep——
Ly
85 N nz as|pyuundg 18yL NIQ 91%§ +65 JsBo|aBnyj|apusad  0£9 NI 60 H/Y 6021 8z
osyangyno] S8'91€0 8s £C N 4w asnpysbiabio] 80'¥0' VL v0LL 14
65+85 "IN Hw |an3|d 00°80'¥L+01L £5 Butriepay LZUNIQOLY
as|nyuundg 18¥1 NIQ 7Zx8 9¢ J9lnUUDYsYIag GSS NI oL W
Butirepay LZZL NI oL VY 3GNOIYISIUBYSYIDG 855 NIQ O¥*0L W 9z
2gNDIYISIUDIYSYRG 109 N1Q "W 0Zx0L W 99 |oxpapiabol 96¢°81£0 jo14
Jeddiuiawydg-jabey CLPLLNIQ .L8/: 8 D ¥s Jebpjsbnyepuad  0£9 NIQ LLZ H/Y LLZL 44
as|ayuuodg 1871 NI1Q ¥1x¥ €5 |addiuiiwyg-|abay ClYLL NIQ L5/ 8 34
asyangyno LE°91€0 149 €2 "IN Hw asnpystiabo 10°¥0'¥0°¥0L L 144
asydngynm ¥T 91£0 [ 6L 4N nz paijBusuuy 9T E0 VL YOLL «1Z
|oddiusaiuypg-jabay ZPLLNIQ Y Y 05 6L "IN Nz paiBypaig STE0PLPOLL 0T
8y "IN nz as|nyuundg 187L NI1Q 91%S 14 ajadua||oy YT EOVLPO0LL 6L
asypngynDpy 8L°91€0 8y BupisBunisipig L4y N1@ 2X05 8L
10qu3431] 1p1u upazUla $3yul] ‘ayp|dp|Iys 102071 ¥OLL Jag d8jnwiupysyssg < SSENIQTLW
“JsjoA s3ul] ‘sypdppS 00°Z0°vL'vOLL 952 agnoIPSIUDYSYSg § G-F95 NI 0EXTLW 8 Ll
Butriiapay LZL NI 0L Y 13G4n4z4045 LUE0PLV0LL 9l
9qNDILPSIUDISYISG 109 NI1d W 0EX0L W o 19paygnd G889 NI1Q 0rX6*yl ¥V SL
Jsuundsuayay 207600 a4 €L N nz |addiuiaiunpg-|sbay TIPLLNIQ B Y 8 «7L
J1e3juasoN £889 NIQ 9ex8%T1 44 FL AN O 9|1oMmziMNg ELE0¥LFOLL €l
aqlalpsuaall|ioy ¥y v0.L0 24 Butisbunieydtg LZ7 NIQ 2%09 Al
aqlaypg 91°62€0 [44 |eddiusaiwipg-jaBay CWVLLNIQ 2/ Y LL
| jutjdg ¥6 NIQ SEXE Ly Il AN W uszjoqgqny 80°€0VLVOLL 01
Husiapg £1°0880 oy 8 "IN nz HUsepUIMBD N OL-F16 NIG SIXOLW Y 46
8E "IN 4w Yosup|piswyauliy STYOPLYOLL 6€ 6 AN Hw poiusysy SOE0YL POLL 8
asypNqysiaydg 80°08€0 8¢ Bunizupystqg O 0 vLpOLL A
¥E AN nz jaddiuiaiwydg-|abay CWWLLNIQ LAY Y +LE 3[13M L0°€0'¥1¥0LL 9
GE "IN nz H}lisepuimagy S 666G NIQ SIXG W +9€ as|nyuundg 181 NId ¥2x8 o
asypnqyn. v8'9LED 5€ Buiiiapay ZENIQOLY
8€-GE N Hw aqlatpsuawisiy 6L Y0¥LVOLL ve 9gNRIYISIURY SRS 109 N1d NW 0ZX0L W 2
HHUsapUIMEG S §-ESS NIQ SIX9 W €€ 7N Nz as|nyuundg 18yL NIQ 91%S +£
£¢ "IN Hw Bulazunysiq S1'2240 [4 asydIngynng 6L91€0 [4
poiIuaEYy £¢'80€0 L€ 10q18}3l| JLPIU U[IZUID sjyral ‘ayp|dpjtudg 10°20° ¥ POLL l
Sf|amsgaliuy SLUYOPLYPOLL 0¢ *§5]10A sjyoal ‘o |dp|Iydg 00°20° 7L ¥0LL G-l
[93p3pI3B0T 858140 6¢ qongupuagioy pun -jdnpy
Bunjiowag Bunuusuag UNFjEeL N Bunyiawsg Bunuususg RINEIET) mﬂ
P

35

34




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Gleitkolben
1-10 1104.17.00.00 Gleitkolben
1 1104.17.01.01 Kolbengehduse mit Nr. 2-5
2 1104.17.01.28 Kolbenbolzen mit Nr. 3
3 AR1/s" DIN71412 Kegel-Schmiernippe!
4 B M 10x30 DIN 564-5D Sechskcmfschrau@e
M 10 DIN 555 Sechskantmutter
5 1104.17.01.33 Exzenter
M 12 DIN 555 Sechskantmutter
é 1104.17.02.01 Fihrungsholz, rechts
7 M 10x25 DIN 558 Sechskantschraube
11,5 DIN 126 Scheibe
A10DIN 127 Federring
8  1104.17.02.07 Fihrungsholz, links
9 1104.17.03.01 Messer
10 M 10x25 DIN 933-8 G Sechskantschraube
10,5 DIN 125 Scheibe
A10DIN 127 Federring
Rafferantrieb

11-21 D 138.1.06/0179 ¢
11-16

1o } D 138.1.06/0179-002
1116 D 138.1.06/0179-02
1217 D 138.1.06/0179-01
1218 D 138.1.06/0179-001

17418 D 138.1.06/0179-003

1 D 138.1.00/4 S

12 D 187.1.00/005

13 D 187.1.00/37

14 C8DIN 71412

15 D 138.1.03/3-5

16 M 12x60 DIN 931-5 S
M12DIN934-5S

A12DIN 127
17 D 138.1.00/18 S
18 -
19 -
20 A8DIN71412
21 -
22 1104.21.03.01
23 0307.14

24 40x1,75 DIN 471

25 1103.21.01.10

26 0324.54

27 A 35 DIN 705

28 A M10x15 DIN 914-10 K
29 0325.24

30 0325.09

Gelenkwelle
Schwei3zapfengelenk

mit Kardanrohr
Schweif3zapfengelenk
Vierkantmitnehmergelenk
Vierkantmitnehmergelenk

mit Vierkantzapfen
Vierkantmitnehmer

mit Vierkantzapfen
Schweifizapfenmitnehmer
Zapfenkreuzgarnitur
Sicherungsring
Einschlagnippel
Zahnnabenmitnehmer
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Federring
Vierkantmitnehmer
Vierkantzapfen
Vierkantnabe
Einschlagnippel
Kardanrohr

Distanzring
Kegelrad
Sicherungsring
Antriebswelle
Distanzscheibe
Stellring
Gewindestift
Distanzscheibe
Distanzscheibe

einzeln nicht lieferbar
einzeln nicht lieferbar

einzeln nicht lieferbar




<

§6-y0LL

Butiiepay LCLNIA8Y
aqlaydg 20'vZeo
JajnuubySPeg GG NIQ 8W
aqnpIYdSHUSG 709 NIQ OFX8W /Z asjoyuupdg L8Y1 NIQ yexy 14}
Buluspay /ZLNIg8 Y Poisianng IAWANAALIE et
aqNDIYPSIUDYSYIBS G-E86 NIA ZLX8W 9z Buriispay LZLNIA8Y
13|1844yoNg SgNRIYPSIUDYSYSG EE6NIA 8LX8W Tl
104 o|1eisBunByssjeg 0LZSTTYOLL £2°92 app|dsBuniynjuing G090 UL
7z N 0z a6o|12g 90ZSTTYOLL 45T azzemco_u_ﬁmwm LLNIATLY
SGCESNIAvIW Ol
Buapay £LNIQOLY BunsBuniaypdig 27 NIQ 1X91L 6
aqnpayRspunIyEDly €09 NIA "WSZXOLW - ¥T . ajj0Y troze0 8
SANDIPSUDASPSS  LOINIAWSLXOIW €0 | peinswug  jaddiubopypsurg ZWLLNIA9D L
sgnoayosjupysyoss 109 N|Q "W 0ZX0LW 44 2N :mN._ogv_u?_m:( S 10ZZ E0LL 5
ayp|duapulg o -
104 op94BunBuisajeg 1025ZY0LL §2-CT S_Do%mmco_“_ﬁmwm R“,\ﬂ_vmxw__x ;
18|ypzUB|Pg WNZ [9550|4PS &0z 0Ll 12 Bunmisso 109 NIQ W 0€
Buluape HHRISIOA GLzoST I0LE
Hieped LelNIa 7y 13pogHolg STYED ¥
JapnuUDYSYIBG EYNIQ YWY asypngynbT €591E0 £
aqnpapspuniqIdH  SY-98 NIA SPYWY  0C aypjdpunu VAN/A 3
i8|ypzus|ipg Sy 10Ce 10t 6l wno__aﬂvc_mm %%M__NNMWM———— RN.M
Buriiepay LZLNIQ8Y ouordsopur
eqiatps 9zL NI §'6 1ciepuig
SANDIPSIUDASIEOS A S7EE6 NId "B 81 484|PYINDUIDG £L0°€0CTS0LL 14
aqiay g
._mvmt_wamgwmw MNMMM@ %” ayp|dia|eiyons L0’€0CCyOLL L
15 . 43]184youg ooeoceyoLl  z-L
pe4 10°97€0 Gl :
J3|19jyoug
Bunyieweg Bunuusuag SINETEYS “N “Bunyiawag Bunuuauag AN-[1e L N

PH

PH

38




0g¢

(33

A ‘_CQ‘_wmm: C_ch_m t‘_u_: ".w.
Buliopay JZLNIQOLY as|nyuundg 18YLNIQ O¥XS 91
: uszjoqus||oy 16cze0 Sl
sqnoaPsueg 09 NIQ NWOEXOLW €€ sj[on c09ze0 1l
Baom_;mwﬂwmwﬁom 7 NIQEWOEEOIN et ) et [odduBojyposuig ZPIZNIa8A €L
: R {+ poaispuig soglzzyoll ¢l
104 o|ieysBunbysayeg 0T'15°2CS0LL €8-2¢ poIsqoLyUDIOpUIg S0BLZZYOLL 9171
jeddiuseiwypg-jeBbey  ZI¥lZNIQ .54 Y Y LE BuissBuniaypig Ly NIQ §'LXGE Lt
1€ AN Hw J9Bp|Yosupid LE8LZTVOLL 0e aqieypg 6E'vTe0 oL
8z "IN 0z Hjlissepuijhz ZNIQOLXLLY8 .62 eqleyds vLveeo 6
Buii||aig vG/TE0 827 - 3[19M LosLzeyoLl 8
asjnyuupdg 18¥1 NIa S¥X8 /2 d|jemiapulg 00'8LCCYOLL LE-8
agieydg 8GyZE0 92 a|jomiapulg
Vg "IN Nz Jopajgpd 6889 NIA 8ZX8XCLY ST
Buuysoy 90°/2/0 VT [1oxebajuiz 9889 NIQ OVX8*XZLY £
as|nyuundg 1871 NIA §6%¢ €2 Japayaruaydg 0ErE0 9
osjnyuundg 87l NIA §6%8 T2 BuisBuniayaig LFNIAZ'IX6Z S
ppdisjie] £0°69/0 1z [ deddauypg 50'29/0 v
as|nyuundg IBYINIQSSX8 0T | deddauypg 612920 €
Jajuezxy £2°29/0 6l pddiuseiwydsjabey  Zipl/NIA 848D ¢
|eddiuBo|yosuig ZivizZNldsa sl aqlaypsiaddauypg 10'90°ZTS0LL i
8L "IN 41w 19Bp]ypsuD(4 vLs0ZZeEoLL  £L Bun|ddmjuajjemiepuig 0090°TTS0LL /-1
Bun|ddnyuajjomiapuig
Buniewag Bunuuauag FINGIEN N | Bunyuawsag Bunuusuag FINSIER N

P

PH

4]

40




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Nadelwelle
1-14 1104.22.08.00 Nadelwelle kpl.
1-6 1104.22.08.01 Nadelwelle
1 1104.22.08.02 Welle
2 A 30 DIN 705 Stellring mit Nr. 3
3*  AMI0x12 DIN914-10K Gewindestift zu Nr. 2
4 0316.82 Laufbuchse
5 M10x40 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN 127 Federring
6 M10x40 DIN 558 Sechskantschraube
M10 DIN 555 Sechskantmutter
7 1104.22.08.17 Flanschlager, geteilt mit Nr. 84-9
8 CR s DIN71412 Kegel-Schmiernippe!
9 M10x40 Mu MIN 601 Sechskantschraube
10 M12x30 DIN 933-8 G Sechskantschraube
A12DIN 127 Federring
M12DIN 934-5S Sechskanimutter
11 1104.22.08.25 Nadel mit Nr, 12-+13
12 0326.02 Nadelrolle
13 1101.22.08.18 Bolzen
14 M10x30 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN 127 Federring
Nadelsteuerung
15-36 1104.22.20.00 Nadelsteverung
15-19 1104.22.20.01 Nadelzugstange
15 1104.22.20.02 Zugstange
16 0316.98 Laufbuchse
17 1104.22.20.47 Scheibe
18 1104.22.20.48 Scheibe
18a  M10x30 Mu DIN 601 Sechskantschraube
AT10DIN127 Federsing
19 1104.22.20.08 Knotenstiick
20 20h11x110x102 DIN 1434 Bolzen
21 B M8x20 DIN 564-5 S Sechskantschraube
22 21 DIN 125 Scheibe
5x30 DIN 94 Splint
23 1104.22.20.15 Hebel
24 0316.81 Laufbuchse
25 0316.82 Laufbuchse
26 1104.22.20.19 Distanzring
27 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
28 1104.22.20.21 Doppethebel, kurz mit Nr. 29-+30
29*  0316.83 Laufbuchse zu Nr. 28432
30 0316.80 Laufbuchse
31 1104.22.20.25 Bolzen .
32 1104.22.20.27 Doppelhebel, lan mit Nr. 29-+-30
33 1104.22.20.33 Kurbel
34 A 12x8x45 DIN 6885 PafBfeder
35 1103.22.09.04 Scheibe
5x40 DIN 94 Splint
36 8x60 DIN 1481 Spannhiilse
37%  1104.82.02.14 Nadelgetriebe-Einstellschablone siehe Bild 35

1104-44 35

33

Coro—

36—

26

21

43



6 €l ] L1 8l
. e
- el
\_, \ — el
N
0 ,,,
—— L
S
14
P — :
L T
T @
. ® = - €2
6l— T
- 144
0z
1z
[aal!
&
Buliiepay LZLNIQ8Y
8 AWUDYSYISG GGG NId 8W
|qnRIYIspUNIYPD]4 €09 NIQ 0Z*X8W € Bulispay LCLNIA8Y
SqNRIYISPUNIYRD]] €09 NIQ GLX8W 44 3giaypg SCLNIav'8
juldg ¥6 NIQ SLXE SqNDIYOSIUDYSYSS (09 NI "W 0ZX8W L
[SP3pUSISEYUIDG oLeLeesoLt Iz 6 "IN Hw Japajuupdsuing 809LCCYOLL oL
gn[YosioAudsDy ¢LzoTlgT oLt 0c asQuUInY . LO"L9E0 6
usisoiuing LO"LtCeeyoLL 6l 6 N W iapsjuundsuiog LooLze oLt 8
J94RYy3quIng 00'LzCCy0LL LT-6L Buiiiepay LCINIA9Y
194jpYdqUIDY aqlaypg SCLNIQ Y9
woi SQNDIPSIUDYSYPSS 109 NIQ MW SLXOW £
syypal [SAUIMgn|psuy LO9LCCv0lLL 9
6 INHw  ‘gaypysBuniyniuing CE9LUTTYOLL 8l BuniynyjepoN pun -uibg 009LCCvOLL 81-9
Bunsspa LCLNIO?Y BuniynyjepoN pun -uing
3gNDIYISIUDISYDDS |09 Njd PW STXOW Al
Bun.ynyjepoN 6T9LTTYOLL 91 aqleypg 9ZLNIQ £
Buiisepay LZLNIQ9Y doysbutiag Japnwiabaly SIENIOIW &
SANRIYPSIUDYSYISS 109 NI MW 0CX9W Gl SqNDIYISPUNIYIL €09 NId 06X9W i
syuy 1spappnig 00060 €
6N HW UBypysBuniynuIng Yo oL CCyolLL vl ayip|dpnipuy AN ANAA ] 4
6N JslpysBuniynjuing 10°G0'8C°LOLZ el a4jp|dypor L0y LC¢Cq0LL L
6 "IN 4w asgsBuniyniuing PLOLCCYOLL el sswiquing 00rlzzeOll G-t
OmEOLJChUO
Bunyawag Bunuuauag BINEIEN “N Bunyiowag Bunuuausg BINEIENR “N
P P1

45




=5

S9-H0LL

N‘ f
Burisepay [CLNIQOLY
Jaynupupysyoeg GGG NIQ OLW [8gayuayutpyiiadg 9'z9/0 Gl
3gNDIYRSPUNIYPD|4 £09 NIQ STXOLW ~ S€ |y |aqeyusyulpiiadg ZTLLTTEOLL ZT 5L
lspaibny 8LLVED € aBupys}oyag 9TETTTHOLL  ¥i
(2ddjuBojyosulg ZivlZNiasa &g Buuiispay [ZLNIAOLY
as|oyuundg 18YLNideex9  zg Jaynuwijupysyoag GSSNIQOIW €L
uszjog S€2ZTOLL lg | oLaNnz 3j|oapiodsupiy o 609z80 K21
Jopay|nusydg SLEyE0  0f aqteydg L6¥ze0  LL
jredjussnN /889 NIQ OYX9x9 &g SRV lZtregsoll ol
[9g8yuaspopN 95790 82 3|[emppJusypo7 0T'LLZTSOLL €101
BunsBuniapig LZZ NI 9L /2 w..  ©9s|0yuuodg L8¥L NIQ 82X 6
3||oy 8192€0 92 poiuspoz 900 /2125 8
€2 "IN nz Hlsapuimegy SGESS NIA TIXPW 45T [9Bary EULLZZSo0lL /
[sddiusaiwypg-jobay) TAVAVAN[R7 R B R 74 aqlaypsiepay /ELNIgolY 9
A uszjog EVETTTYOLL €T 1epay G09YE0 S
8pUIMOD) W _wo_a_:._m_E;um-_wwmv_ CLYLZNIQ9Y 44 Japnwiyribuisyg 10°0¢/0 ¥
as|nyuupdg LBy NIQ oyxs's  1g aqno.yssia)Bay 0°LL'ZTsolL €
asjnyuundg 1871 NI 0YX9 0 [addiuwstyg-jebay ZWLZNIQ 88 Y 2
2T IN MW 8||amijoYdg lEL1ZZe0ll 61 ZUNAW Jsbojpoiusypbz g0 ilzzsoLL L
asjnyuupdg lerL NI ssxg 8t 1s|Baiusbup Z0LLTTsoLL £t
Jepappnig L0070 /1L 19|Baiuabup|us||og oLz soLt El-t
uippIadg 0790 9L Bunsg|snoiepuig 00€TCTYOLL SE-L
Bunsgjsnpiapuig
Bunyiawag Bunuusuag FINBIER UN | Bunyiswag Bunuusuag EINTIETN "N

P11

P#

46




J— )
z
V\ -
0z - - -
Sl - -
9| < 9l 8l o~ S
Jejnwiupysyoag GSG NIQ W 3||emiagaiypsuspny 6LvZCTHOLL 8
Buliiapay LZLNIAQ9Y Jopnwigolysuundg  §G-4/FI NIA LW £/
agnolypsyueg EINIASIXOWY 12 jundg ¥6 NIQ SZxv
Bunssojuig SryzTeyYoLL 02 aqgiaydg ‘971 NIa 8l
Bunssojuig ryTITyoLlL 6L JaHAWUBYSYIRS 666 NI YUY 9LW
zjoysBunaynyg Lyvyzzeyoll 8l uazjoq yLvyzZeyoLl 9
Buniynyiagaiyds OV ¥ZZTYOLL 128l sudg ¥6 NIQ S2x¥
juds 6 NIQ 0Z%y b aqaypg 9z Nia 8L
aqaydg 9zLNia vl JolNWIURYSYOES GGG NId 9LW
lyodisBunpuiguap 8EYTTTYOLL /L uszjog oLvzezvoLl G
as|nyuupdg 9¥ELNIQ OLXPL 91 oBupysbnyz 8072 CCYOLL 4G
91 N 4w Jaga1ydsuspo zeveeroll  SL yuydg 76 NIQ 0€%6
aqND.YPSIUDYSYISS 866 NIQ STX0LW 1L aqteydg SZLNIQ 1T
[993yJaq@iydsuspoy [TYTTTYOLL €L gNDIPSIUDYSYSS GG-p9G NIA 0TXW 8 ¥
J1juasoN /889 NI Syx/xg ¢l uszjog yerl NI
[aquny 60°0€£0 LL v/X08XL140Z €
Hjlyseputmosy MOL¥L6 asypngynoT 789180 T
NI ZIXSWY Ol AUNRILT [99aH L0YZ 2101t l
0L N Buiijjsig so/NIaSTY 6 Jagaiyosuapny 0072TTHOLL LT-L
lagaiypsuspny
Bunyiswag Bunuuausg EINRIEIN “N Bunyjasweg Bunuusuag EINRIET] N

P

PH

48




Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung

Kniipfapparat
1-37 1105.23.00.00 Knipfapparat
1-14 1105.23.01.00 Binderrahmen
15-19 1101.23.02.00 Knipfer mit Kegelrad
18-23 1105.23.03.00 Garnhalter mit Kegelrad
1 1105.23.01.01 Rahmen mit Nr. 2-4
2 AR5 DIN 71412 Kegel-Schmiernippel
3 M10x35 DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN 127 Federring i
4 10x16 DIN 1481 Spannhiilse N
5 1105.23.01.08 Bolzen mit Nr. 6 i
6 D 8DIN 71412 Einschlagnippel
7 4x28 DIN 1481 Spannhilse
8 16x1 DIN 471 Sicherungsring
9 1105.23.01.14 Garngegenhalter
10%  Méx8 DIN 558 Sechskantschraube 20 Nr. 9
A 6 DIN 127 Federring
11 0344.19 Blattfeder
12 0340.01 Druckfeder
13 M10x50 DIN 931-5D Sechskantschraube
14 2106.23.01.08 Knipferbuchse
15 1101.23.02.07 Knﬂpfer mif Nr. 16+17
16 1101.23.02.05 Knipferzunge
17 5x16 DIN 1481 Spannhilse
18 5x28 DIN 1481 Spannhilse
19 0764.04 Kegelrad
20 1101.23.03.01 Garnhalter mit Nr. 21422
21 0364.03 Messers
22*  AMéx8 DIN 86 Halbrundschraube 2u Nr. 21
23 0364.10 Garnhalterklammer
24-27 1105.23.04.01 Federbigel
24 1105.23.04.02 Spannbigel
25 032271 Spannbolzen
26 A 20 DIN 2093 Tellerfeder
27 3x20 DIN 94 Splint
28-34 1105.23.04.09 Spannhebel .
28 1105.23.04.10 Winkelhebel it Nr, 29 !
29 D 6 DIN 71412 Einschlagnippel '
30 0326.14 Rolle
31 17 DIN 1441 Scheibe
32 16x1 DIN 471 Sicherungsring
33 0320.25 Sechskantschraube
34 M10 DIN 555 Sechskantmutter
35 0340.04 Druckfeder
36 0320 26 Sechskantschraube
37 M10x30 DIN 931-8 G Sechskantschraube
A10DIN 127 Federring

50 5



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Querforderergestell
1 1104.31.04.01 Strohtisch
2 M8x20 DIN 603 Flachrundschraube
ABDIN 127 Federring
M8 DIN 555 Sechskantmutter
3 1104.31.04.08 Messerblech
4*  M8x15 DIN 558 Sechskantschraube  zuNr. 5
5 1104.31.04 15 Tischverléngerung
6 1104.31.05.01 Stroheinlauf
7 Mé6x15 DIN 603 Flachrundschraube
A6 DIN 127 Federring
Mé DIN 555 Sechskantmutter
R7 DIN 440 Scheibe
Querforderer-Lagergestell
8 1104.32.03.01 Kasten
9 1104.32 03.12 Versteifung
10 M8x15 DIN 603 Flachrundschraube
A8DIN127 Federring
M8 DIN 555 Sechskantmutter
11 1103.32.01.23 Bolzen
12 1103.34.02.04 Bolzenhalter
13 Méx15 DIN 558 Sechskantschraube
Aé6DIN127 Federring
14 1104.32.03 26 Abdeckklappe
15 A M5x15 DIN 91 Linsensenkschraube
A5DIN127 Federring
M 5 DIN 555 Sechskantmutter
16 1105.32.01.56 Querférdererschutz
17 1104.32.03.42 Stitze
18*  1105.3201.45 Winkel zu Nr. 17
19-22 1104.32.51.01 Befestigungsteile
19*  M8x20 Mu DIN 604 Senkschraube for Rafferkasten / Oberboden
20 M8x15 Mu DIN 601 Sechskéintschraube  fir Rafferkasten / Strohtisch
A8DIN127 Federring
21 M10x25 Mu DIN 601 Sechskantschraube  fir Rafferkasten / Gestell
22 1104.32.51.08 Beilage
Bindervorgelege
23-34 1104.32 04.00 Bindervorgelege
23 0708.80 Kettenrad
24 1104.32.04.02 Laufzapfen
25  ARYsDIN71412 Kegel-Schmiernippel
26 A 12x8x28 DIN 6885 Paf¥feder
27.29 1104.32.04.05 Kegelrad kpl.
27 0707.08 Kegelrad
28 070879 Kettenrad
29 M12x30 DIN 912-8G Zylinderschraube.
A12DIN 127 Federring
30 0324.40 Ausgleichscheibe
31 1104.32.04.12 Stitzlagerung
32 M10x25 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN127 Federring
33 0324.64 Ausgleichscheibe
34 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring
35%  M10x20 Mu DIN 603 Flachrundschraube

M 10 DIN 555
A10DIN 127

Sechskantmutter
Federring

32—

3l

5

29 35

3
—_ 2%
%—* e 24
e 05
|
|
i
. }
27 30 28
53



8¢

jippeg pou (-

ol

26700

Ll

AR 4 AN > AN 7 4

JopnuipuDysYd9g SGSNIQ 0L W PP wu g’ aqiaypsiypla|Bsny 85+2€0
BqNRIPSIUDISYISS  SG-FIGNIAOEXOLW Y 0F | PP ww L aqiayeg 8EYZE0
49paygod  GBRY NIQ 06X8X0LY 47 | PP wwso aqraydsylalBsny vL¥Ze0 (6L
UUIZIBPIQ L090'EE V0Ll 8T Hlisapuiman MOL-¥16 NI
52 N Nz pai|Bxpaig EOEULYEOLL  +LT CSPOMWY L
§2 "IN nz patjBusauu 9LZOELSOLL 492 YL N W Bunjaig So/NIASEY €l
Nz palBjaddoq yen YO'E0 LF'E0LL  «PST |addiuieiwpg-pBey  ZIrIZNIQ A Y Tl
ayaua||oy EUSOEEYOLL ST BunsBuniaypig LY NIQSIXGe 1L
BulisBunisypig Ly NIQZ'IXT ¥t w huyds P6 NId 0cxe 0l
BulisBuniaypig LY NIQSL Iy €2 BUsISPS 60080 6
1aBoyjabnyusy|iy §T9 NIQ Z2-5009 T2 L7IN A Yosub B wyauiy ZUL0eEsoil 8
ajjonjua] 19800 1T asyPnglisIayg zIoseo 7/
lagnwiuoysyag SGS NIQ oL W asypNgyno zroleo 9
SQNDIUPSIUDSYIOG  O8-E86 NIQ 09X0IW  0Z | £+9 N b poiusyey BOYO'ECFOLL G
Buruspay LZLNIGOLY Japnwjupysypeg GSS NI oL W
SONPAPSIUPSYBS {09 NIQ "W STXOLW 6L Bunspay ZLNIQOoLY
usydozynoT l0SoeEyOLL 8l SYNDIPSPUNIPIDLY  £09 NI 0ZX0LW ¥
Buriiapay LZLNIa9V asnpyabypsuniyypalg L6EIVEDS €
SGNDIPSIUDSYIDG L09 NI "W GLX9W /L JaBojiabnyuay|iy L0£09E NS Z
addoyzinyosus||sp yOYSE0 9L SIEN LOvOEEyoLL L
1319pagpand
Bunyjsewag Bunuuauag SINBIETR “N Bunyiswag Bunuusuag BINSIER “IN
PH ‘P

55

54



9
1
| |
7z 8L ¥ € 9 S vl
japusmiaa ‘_omc__/wnSv_Stom apiaqg 10} ¥1-6 "IN
— judg ¥6 NIQ STx¥
uszjog L020°9€€01L 8L
Buisiepay LZLNIQ8Y
1y nwiupysydag SS-¥E6 NIQ SW
SqOPIPSIBYPS  OB-1es NIQ SHXeW /1
juildg 76 NI SZx€ SLoaN 02 aqlayg 9GVZED 491
Jaynwuauoly| EESNIATIW L€ 18djue L0GO¥EFOLL G
Jepajjyoy ZUEOPEE0LL  9€ Buriispay LZLNIAOLY
aqraypg lyyze0  S€ GNDRPSIULYSYIDS 109 NIQ PWSZXOLW 1
agiayag L0VZE0  ¥E Buiisiyuaz [T/T80 €l
jdoxypjusjesy g€CYL0  €E 19Bp||aBnsjus||1y GCONIQ ZT L029 Tl
Jepappniq 9T0¥E0 £ a5npYabisBo|zZ|pMA U810 Ll
as|nyuundg 1871 NIQ Zexs  Lg s Bulizupysiq 87 /TS0 0L
_maa_c‘_w?c;uw-_mmmv_ ZIWWLZNIA 54D 0g mc:mmc:‘_asu_w L/¥ NIQ G’ LxsE 6
Jdodjusbunyg YO'EOYEYOLL 62 asypNgIsIaydg 00880 8
sBupisuabuimypg LOEOYEFOLL 82 [sddiwssiuypg-joBay  zIvlZNId AN Y  /
Burliepay ZLINIQZLY HUSSpUIMaD  SG-/LY NIQ OLXOW 9
2GNDIPSIUDSYDDG 870T€0 /2 Bullispay [CINIA8Y
uanuiz yLSOPEPOLL ST gNDIYPSIUDYSYRS  G6-1E6 NIQ 0EX8W G
Jspaybnz 9T IVED YT g3l [18}1ajunisboT AV I
Sydso|lapay ELTO9EE0LL g7 | “eTumplu ) [19418gousbny Tyl €
|addiuBojyosuig ZIZNId9a 2z 1]18426 “esipnqgynn 059180 T
BuusBunisyig-1eBasg MNTUIXTY 12 1a6pjunIap 0y SLYOPEFOLL  8¢€
as|nyuupdg (8YLNIQOPXS 0T |3 4aBpjwinioyioy L0VOVEVOLL 8T
uszjog oUsosEroLL 6L [ag Ny I8440Y 10P0YEY0LL L
1apoy
Bumyiswag Bunuuauag INHRL N Bunytawag Bunuuauag INSTEY “N

P11

P

57

56



¥l

€l ‘
i4
m e ——
1 L1
e (F
Gl T
-0§-0LL
Butispay LCLNIOLY 6 "IN Nz paijBuauy) 90°CO LY vOLL  «CL
SNDIYdSIUDYsYdeg LO9 NIQ MW STX0 LW 4 6 "INz pat|Bpalg €0 LO'LE90LE  «LL
aypsn] 0€C0TrvoLL 0¢ 6N nz pal|Bjaddoqg e 0'L0'le90le 40l
FoHNWUBISPaG GG NI OL W 6l S us]|oy €0C0 Ly vOLL 6
ayasbjuubdg 62°C0CyvolLlL 8L [IS3UBSON /889 NIQ 09%/%8 8
ABpNUUDYSYPSG SSYEENIATLW PoIuaey €/£'80£0 VA
Bullispay LCLNIACLY ¢ Nz aqiayps 80°Gce0 49
oqnRIWSIUDYSYPRS  HB-1ES NIQ §9XTIW A Buiais S0ZNIQ 02V g
usydoz yOL0TryoLL - 91 jpddiuseiydg-jeBey zIvI/NIQ .84V ¥
uswieLiay €6/4 NIQ 0G/1X6°zL Gl Husspuimag  §G-1G6G NIQ SIXow £
|qisypg 9TLNIQG'LL po.iusie’y GZ'80€0 [4
SYNRIPSIUDYSLOSG L09 NIQ "W 0/X0LW vl PN W 3qlapsuswsL|iey 0€¥0£0 L
Zjopjuundg GOe0"LY'EnLL el | aqleypsuswiaLfioy W Lo tryOLL  #-L
gaLuUDIB|WWBS)NY
Bunsjiswag Bunuusuag RINEIEN “N Bunyiswag Bunuusuag FINBIETS N
P11 PH

59

58



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Avufsammler-Gestell
1 1104.42.01.00 Aufsammler-Gestell
2 1104.42 01.04 Zapfen
3 M12x65 DIN 931-8G Sechskantschraube
A 12 DIN 127 Federring
M 12 DIN 555 Sechskantmutter
4 0710.06 Flanschlager
5% 0317.10 Nippel ~zuNr. 6
6 1101.42.01.27 Krimmer
7 0317.05 Schmierrchr
8 ARYs" DIN 71412 Kegel-Schmiernippel
9 2101.42.02.12 Schutzkappe
10 M10x55 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN 127 Federring
11 0710.06 Flanschlager
12 0317.03 Schmierrohr
13 B R1/s” DIN 71412 Kegel-Schmiernippel
14 M10x30 DIN 401 Sechskantschraube
A10DIN 127 Federring
15 2101.42.13.29 Kurvenplatte
16 2101.42.13 31 Abdeckblech
17 Mé6x10 DIN 558 Sechskantschraube
A6 DIN127 Federring
18 M10x45 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN127 Federring
Segmentbleche
19 1105.42.04.01 Segment
Seitenhjeche
20 1103.42.05.01 Seitenblech, links
21 1104.42.05.14 Seitenblech, rechts
Federbalken
22-26 1103.42.16.32 Federtrdger
22 1103.42.16.33 Rohr mit Laschen
23 0344.07 Blattfeder
24 0344.08 Blattfeder
25 0344 09 Blattfeder
26 8x20 DIN 660 Halbrundniet
27 2101.42.06.18 Segmentirdger
28 1103.42.16.39 Rohrtrdger, rechts
29 2101.42.06.28 Handhebel
30 M10x35 DIN 931-8G Sechskantschraube
M 10 DIN 934-55 Sechskantmutter
A10DIN 127 Federring
31 6x45 DIN 94 Splint
32 M10x20 DIN 603 Flachrundschraube
M 10 DIN 555 Sechskantmuiter
A10DIN 127 Federring
60

61



6 9 R
Ll Hﬂ
/ /
10 .‘,:'
(24 B = 14
L
14
(=4
N — ]
‘ | |
@ 9@ EG-HULL
8]joMBD. | -1a|WWDsINY l0goervolL ¥l °|oYpsIopay 0E8EE0 8
Hlsepuime sy A0LvL6 aqiayassBuniaypdig 66/9NIATL L
NIQ CLX0IW Y €l 4aBo|jaBmyus)|ry 629 Nid ZzZ 20z9 9
£1 AN 4w Builj|aig SO/NIQOEY Tl 1yoaBou) 8OELTYIOIE G
jui|dg ¥6 NIQ 09%9 tL Jaqayus|jotsBunayny 8releriole ¥
JOLNUIUDYSYOBS GGG NI OLW 48Bplpiopay LOELTY 101 G F
Burispad LZLNITOLY "15]|0A 196D IBpaY YUELTY 01T £
aqiaydg 9ZINIQ 6'LL SQNDIPSIUDYSYPIS G695 NI 0ZX8W 4 €
agNRIYSIUDISYDSG L09 NIQ 09X0LW oL |1e3juaspN /889 NIQ 0yX/*8 14
Jepaj] LLUEVED 6 aqeypsboay LOELCY 10T l
[puwwoyuayurz
Sunysawag Bunuuauag MINCIISL “N Bunyjseuwag Bunuusuag BINEIEIE N ~
‘PA1 P9




Bemerkung

Benennung

Teil-Nr.

Nr.

Lfd.

Teil-Nr. Verzeichnis

Teil-Nr. Seite liﬁ_ Teil-Nr. Seite Lr\fﬁ_ Teil-Nr. Seite L:fi
030774 . . ... 36 23032491 ... ... 46 11| 038009 .. ... .. 64 29
i — 030716 . . .. ... 300 4| 0349 ... .. .. 0 7 |oc3s0a2 ... ... 547
0307.29 . .. ... 30 16032508 . ... ... 58 6038017 ... ... . 34 40
030823 . .. . ... 34311032509 . ... ... % 3| L. 64 28
0308.25 . . . . ... 58 20032506 ... .... 3¢ 42| 070430 . .. .. .. 58 1
031602 . . . .. .. 54 6032524 . ... .. 36 29| 070444 .. ... .. 34 43
031624 . . ... .. 34 51| 032602 ... .. .. 42 12| 070446 . ... 30 29
031637 . ... ... 34 52| 032605 ... .. .. W0 14| 070708 ... 52 27
031650 L ... 56 2| 032609 ... .. .. 46 12| 070867 .. ... .. 54 21
{ “mess ... ... 38 3al 032601 . ... ... 38 8070872 . ... ... 58 7
031678 . . ... .. 34 48| 032604 . ... ... 50 30 | 070879 .. ... .. 52 28
031679 .« . ... .. 34 20032608 ... .. .. 46 2| 070880 . . ... .. 52 23
031680 . . . .. .. 42 30 0ws ... 28 2070902 . ... ... 34 45
031681 . . ... .. 2 24|07 .. ... 56 13|07006 ... .. .. 60 4
01682 .. ... .. 42 4|04 ... - 60 M
L N 42 25| 032748 ... ... 56 10| 071423 . .. .. .. 56 33
....... 48 2| 032754 .. ... .. 40 28|071425 ....... 5 3
031683 . . .. ... 42 29| 03401 .. ... .. 64 25| 71426 ... ... 56 4
031684 . . ... .. 34 35033830 . ...... 62 8|o7iB17 ... ... 56 11
= = o2 031685 . . . . ... 34 58| 034001 . ... ... 50 12 071834 . ... ... 30 15
= = 55 031698 . . .. ... 42 16| 034004 .. ... .. 50 35| 071856 . . .. ... 34 25
- = S5 0317.08 . .. .. .. 60 12| 034007 . ... ... 4 3| 07858 ... ... 34 29
" N o © 0317.05 . ... ... o 7| 6 17 osel ... 30 14
s 031710 . .. .. .. 60 5] 03402 . ...... 56 32| 071862 . . ... .. 01
= 3 032015 . .. .. .. 0 23| 04102 ... .., 24 2| 01865 .. ... 09
3 © 032025 . . ... .. 50 33| 034108 . ... ... 16 34| 02021 ... ..., 46 4
5 ° 032026 . .. .. .. 50 36| 034126 . ... ... 56 24| 0727.06 . .. .. .. 0 M
= { 5T o = 032028 .. ..... 56 27| 0343.06 . . ... .. 40 6| 072705 ... L. 34 32
° ® 2 o= 5 032204 . ... ... 24 25034303 ... .. .. 46 30| 073009 . . ... .. 4 M
@ 2 2:2% £ 032271 . . ... .. 50 25| 034305 . ... ... LY A i N VR 6 s
CR 3 3 S5o s 7 : . 073615 . . . .. .. 6 10
o 2 B .8 e 03 8 032291 . . ... .. 40 1507 L. 62 9 .
T2, 8 b _5 B = <23 35 1 032402 ... ..., 38 27| 034322 . ... ... 64 2| 073616 . ... ... 64 2
STz 25,93 L9 SE 22 3388 3E & 032407 . ... ... 56 34| 034407 ... .. .. 60 23| 076205 . . .. ... o 4
EELo.2035% 93 =RE-  FEP P32, 8xx=ED% 032414 . . ... .. 40 90408 ... 60 24| 076207 . ... ... 46 16
E2550cocx8, oc_ 8, #eS88 xSt ¥wwgEdgrgice Il 54015 | 034409 L ... ... 0 25 076219 ... .. .. 0 3
£ BSESEEcG o EZeRBES EEESE8LS T 6305800088 08428 ... 3 25| 034419 .. ... .. 50 11| 076223 L. ... .. 40 B
— o | ~
20BN EEBEEFETAAOLSTRABAE 2 ARaoLISa8d . DU 0 on 0L L B ores o
....... 54 15[ 034602 . .. .... 38 16| 076256 ....... 46 28
» ) 032440 . .. ... 52 30| 034605 . ... ... 46 5076305 ... ... 8 1
o _ @ 032441 . ... ... 56 35| 035404 .. ... .. 54 16| 076404 . . ... .. 50 19
s _ . ww =& 032454 . .. .. .. 36 26| 036101 . ..., 44 0| 076507 ... .. 40 221]
8= Z 2 XN 9T S won  RL2 « 032455 . . ... ., 30 27| 036209 . ... .. 46 12| 11010200137 . ... 24 2
-2 B = &< ~Sgatnaasd %Q 22 S8 zo8g 0324.56 . . .. ... 5 16| 036403 . . .. . .. 50 21| 1101020411 L ... U
ggogvvzmgzng—zgzzg~zt\,oz 535_22,0222% 032458 . .. .. .. 4 26| 03470 ... ... 50 23| 1M01040107 . ... 2 23
TSCEIZODE0C03Z05083Zonge (58889 ER8 0 5415 | 038007 L ... ... 56 8| 1101.040408 . ... 2% 14
§8§§§§%§2§§%35%8@m5g§§29 xRNSR RS me S 0324.59 . . .. .. 38 17 { 0380.08 . . .. ... 34381 1101040413 . ... 2% 15
O3S T OGS ECAB—LENLIEE< CTE o882« 0324.64 . . ... .. 52 33| 0380.09 . ...... 54 9 [ 1101.04.0405 . ... 2 12
™~
o * * %% L 65
TTAMTIOONRCo T NN ONPrR]TN QILRRERE &



Teil-Nr.

Teil-Nr,

Teil-Nr.

1101.04.05.04
1101.22.01.45
1101.22.01.49
1101.22.08.18
1101.22.16.01
1101.23.02.00
1101.23.02.01
1101.23.02.05
1101.23.03.01
1101.42.01.27
1101.51.02.12
1101.81.06.1
1103.04.90.01
1103.04.90.02
1103.12.04.01
1103.21.01.10
1103.22.01.45
1103.22.05.14
1103.22.09.04
1103.22.11.31
1103.22.11.22
1103.32.01.23
1103.34.02.04
1103.34.03.12
1103.36.02.07
1103.36.02.13
1103.41.03.03
1103.41.03.04
1103.41.03.05
1103.42.05.01
1103.42.07.01
1103.42.16.32
1103.42.16.33
1103.42.16.3%
1103.43.01.01
1103.43.01.45
1103.81.91.01
1104.02.02.01
1104.02.04.00
1104.02.90.05
1104.02.90.08
1104.03.00.00

1104.03.07.00/08.00

1104.03.08.01
1104.03.09.01
1104.03.70.01
1104.03.10.02
1104.04.00.00
1104.04.05.01
1104.05.00.00
1104.05.04.00

66

1104.05.04.02
1104.05.05.01
1104.12.01.00
1104.72.01.02
1104.14.02.00
1104.14.02.01
1104.14.03.01
1104.14.03.04
1104.14.03.05
1104.14.03.08
1104.14.03.13
1104.14.03.17
1104.14.03.24
1104.14.03.25
1104.14.03.26
1104.14.04.01
1104.14.04.08
1104.14.04.15
1104.14.04.19
1104.14.04.25
1104.14.07.00
1104.14.07.01
1104.14.08.00
1104.17.00.00
1104.17.01.01
1104.17.01.28
1104.17.01.33
1104.17.02.01
1104.17.02.07
1104.17.03.01
1104.21.03.01
1104.22.03.00
1104.22.03.01
1104.22.08.00
1104.22.08.01
1104.22.08.02
1104.22.08.17
1104.22.08.25
1104.22.16.00
1104.22.16.01
1104.22.16.08
1104.22.16.14
1104.22.16.24
1104.22.16.29
1104.22.16.33
1104.22.17.00
1104.22.17.01
1104.22.17.43
1104.22.18.00
1104.22.18.01
1104.22.18.05

—
Ny~ TN W N

=T N
N—&h S o R oo v

p—
I

0\_1
o = =
=)

[ —
o AN O

1104.22.18.06
1104.22.18.31
1104.22.20.00
1104.22.20.01
1104.22.20.02
1104.22.20.08
1104.22.20.15
1104.22.20.19
1104.22.20.21
1104.22.20.25
1104.22.20.27
1104.22.20.33
1104.22.20.47
1104.22.20.48
1104.22.21.00
1104.22.21.01
1104.22.23.00
1104.22.23.26
1104.22.23.43
1104.22.23.51
1104.22.24.00
1104.22.24.07
1104.22.24.08
1104.22.24.10
1104.22.24.14
1104.22.24.19
1104.22.24.27
1104.22.24.32
1104.22.24.38
1104.22.24.40
1104.22.24.41
1104.22.24 .42
1104.22.24.43
1104.22.52.01
1104.22.52.06
1104.22.52.10
1104.31.04.01
1104.31.04.08
1104.31.04.15
1104.31.05.01
1104.32.03.01
1104.32.03.12
1104.32.03.26
1104.32.03.42
1104.32.04.00
1104.32.04.02
1104.32.04.05
1104.32.04.12
1104.32.51.01
1104.32.51.08
1104.33.04.01

Teil-Nr. Seite 13| TeilNr. Seite L0 | TeilNr. seite 1
1104 33.04.08 54 54 1105.22.51.20 40 32-33] 8,50-12 AM (38/16) . 24 1éa
1104.33.05.01 54 18 | 1105.23.00.00 50 1-37{ 12,5x1720 DIN7753 . 58 15
1104.33.05.13 54 25| 1105.23.01.00 50 1-14] 19x2900 DIN 7753 . . 30 30
1104.33.06.01 54 28 | 1105 23.01.01 50 1 16.11.01 ... L L. 32 3
1104.34.03.01 56 28 1 1105.23.01.08 50 51 22000 .. .... 32 6
1104.34.03.04 56 29 | 1105.23.01.14 50 9| 221000 . ... .. 32 1
1104.34.04.01 56 1| 1105.23.03.C0 50 18-23] 22.13.00 . . .. .. 32 9
1104.34.04.07 56 2-8 | 1105.23.04.01 50 24-27 22.12.00 . . . . .. 32 13
1104.34.04.15 56 3-8 | 1105.23.04.02 50 24} 61.05.03 ... ... 32 10
1104.34.05.01 56 15 | 1105.23.04.09 50 28-34 62.25.00 . . . . .. 32 7
1104.34.05.14 56 25 | 1105.23.04.10 50 28| 65.01.05 ... ... 32 5
"1104.35.05.10 56 19 | 1105.32.01.45 52 18] 660109 . . .. .. 32 4
1104.41.01.01 58 1-4 | 1105.32.01.56 52 16| 66.07.00 . . . ... 32 23
1104.41.02.03 58 9 | 1105.33.01.12 54 81752515 . .. ... 32 N
1104.41.02.06 58 12 | 1105.33.02.16 54 26| 753515 . . . ... 32 12
1104.42.01.00 40 11 1105.42.04.01 .60 19| 804004 . . . ... 32 24
1104.42.01.04 42 2| 2101.02.03.01 . 24 asnmenz| 804105 . . L L L. 32 25
1104.42.01.04 58 16 | 2101.02.03.04 24 17| 8236.00 . .. ... 32 26
1104.42.02.29 58 18 | 2101.05.07.00 28 11828002 . ..... 32 22
1104.42.02.30 58 20 | 2101.25.02.15 38 40828201 .. .. .. 32 16
1104.42.05.14 60 21| 2101.28.05.01 44 13| 828403 . . .. .. 32 14
1104.42.07.00 24 21-97| 2101.42.02.12 60 9 828600 ... ... 32 20
1104.42.07.06 24 94 | 2101.42.06.18 60 27| 828601 ... ... 32 19
1104.42.08.01 62 14 | 2101.42.06.28 60 291 82.87.03 . ... .. 32 15
1104.43.01.00 64 1-92| 2101.42.13.01 62 11453240 ... ... 24 2
1104.43.01.22 64 12 | 2101.42.13.07 62 4510628181 ... ... 24 1N
1104.81.01.00 28 10.12] 2101.42.13.08 62 51666014 ... ... 24 9
1104.81.01.01 28 g | 2101.42.13.14 62 471 1209 K/H 209 DIN 630 34 28
1104.81.01.07 28 11| 2101.42.13.23 62 41 12NN K/H211DIN 630 34 24
1104.81.03.00 26 20-28] 2101.42.13.29 60 151 1330.41.01.0 . . . . . 24 8
1104.81.03.01 26 20 | 2101.42.13.31 60 16| 6005-2Z DIN 625 . . 54 22
1104.81.03.06 26 21 | 2101.43.02.07 . 64 18 62022ZDING25 .. 62 6
1104.81.06.00 28 14-15| 2105.02.03.01 . 24 1am3n4) 6207 2Z DIN 25 .. 56 12
1104.81.06.01 28 15 | 2105.02.03.07 24 14| 24365 . .. ... L. 24 6
1104.82.02.14 42 37 | 2105.12.02.24 30 24| 30205DIN720 ... 24 5
64 31 | 2106.21.01.02 58 10| 30306 DIN720 . . . 24 7
1105.05.90.00 28 3| 2106.21.01.03 58 11| 346 397 SKF ... 54 3
1105.22.03.07 38 2 | 2106.23.01.08 50 14| 360307 SKF . ... 54 2
1105.22.06.00 40 1-7 1 2521.27.04.06 46 8| D138.1.00/4S ... 36 1
1105.22.06.01 40 1| 5107.09.17.00 28 13| D138.1.00/18S . .. 36 17
1105.22.11.01 46 1-13] 6102.61.04.13 30 11| D1871.00/37 . ... 3 13
1105.22.11.02 46 1-7 | 6102.61.04.17 30 173 D138103/35 . ... 3 15
1105.22.11.03 46 11 610261.0419 . ... 30 12| D138.1.06/0179¢ . . 36 11-2
1105.22.11.06 46 3 | 6207 2Z DIN 625 30 61 D138.1.06/0179-001 . 36 12-18
1105.22.11.13 46 7| 56015 ... .. 24 12| D 138.1.06/0179- 002 . 36 1-16,19-21
1105.22.11.20 46 10-13] 5,60-15 (38/18) 24 13| D138.1.06/0179-003 . 3617+18
1105.22.11.21 46 10 | 7,00-12 AM 4 PR D 138.1.06/0179-01 . 36 12-17
1105.22.12.10 44 21 DIN 7813 24 15| D138.1.06/0179-02 . 36 11-1%
1105.22.14.00 44 15| 7,00-12 AM (38/16). . 24 16| D187.1.00/005 . .. 36 12
1105.22.14.00 44 11 850-12 AM 6 PR
1105.22.14.02 44 2 DIN 7813 24 15a

67



N O T

Z E N

68

g

T
[E e

Zalnac




